
1935. gada tautas skaitīšana.
Ministru kabineta sēde š. g. 24. janvārī.

Valdības rīkojumi un pavēles.

1935. gada tautas skaitīšana.

Saskaņā ar likumu par tautas skaitīšanu,
Valsts statistiskā pārvalde š. g. 12. un
13. februārī izdarīs vispārīgu iedzīvotāju
skaitīšanu, kurā ievāks dažādas ziņas
par visiem Latvijas iedzīvotājiem. Šinī
nolūkā sevišķi skaitītāji apstaigās visas
apdzīvotās vietas uz laukiem un dzīvokļus
pilsētās. Skaitītājiem izdotas personas ap-
liecības, kas vajadzības gadījumos viņiem
jāuzrāda.

Iedzīvotāju pienākums ir sniegt skaitī-
tājiem visas pieprasītās ziņas un paskaidro-
jumus, arī uzrādīt attiecīgos dokumentus.

Skaitīšanas dienās uz laukiem katrā ap-
dzīvotā vietā, bet pilsētās katrā dzīvoklī,
jāatrodas vismaz vienai personai, kas var
dot skaitītājiem izsmeļošus paskaidrojumus.

Skaitīšanā ievāktās ziņas izlietos vienīgi
statistiski - zinātniskiem nolūkiem un
par atsevišķiem pilsoņiem tās neizpaudīs.

Tos, kas atteiksies dot skaitītājiem pra-
sītās ziņas vai apzināti dos nepareizas
ziņas, sodīs pēc Sodu lik. 162. panta.

Pamats: Likums par tautas skaitīšanu
„Vald. Vēstn." 1924. g. 10. marta
num.

Rīgā, 1935. g. 24. janvāri.
Valsts statistiskās pārvaldes

direktora v. V. Salnais.
Sekretārs A. Maldups.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1935. g. 24. janvāri.
1. Atsvabina līdzšinējo Finanču minis-

trijas Tirdzniecības-rūpniecības departa-
menta direktora v. i. Dr Pēteri Oliņu
no ieņemamā amata, sākot ar š. g.
3. februāri, un ieceļ vakantajā Tirdznie-
cības-rūpniecības departamenta direktora
amatā, sākot ar š. g. 3. februāri, līdzši-

nejo Finanču ministrijas Valūtas komi-
sijas priekšsēdētāju — Muitas departa-
menta vicedirektoru Bruno Pavasaru.

2. Ieceļ Finanču ministrijas tirdznie-
cības un rūpniecības departamenta direk-
tora vietas pagaidu izpildītāju Dr Pēteri
Oliņu par ģenerālkonsulu Rio de Žaneiro,
skaitot no š. g. 3. februāra.

3. Ieceļ vakantajā Valūtas komisijas
priekšsēdētāja amatā līdzšinējo Rīgas
muitnīcas priekšnieku Aleksandru Dins-
bergu, sākot ar š. g. 3. februāri.

4. Pārceļ, uz pašu lūgumu, Rīgas ap-
gabaltiesas locekli Kārli Kļaviņu un
Jelgavas apgabaltiesas locekli Alfonsu
Klingo vienu otra vietā, t. i. ieceļ Kļa-
viņu par Jelgavas apgabaltiesas locekli
un Klingo par Rīgas apgabaltiesas locekli.

5. Pieņem papildu līgumu par no-
ziedznieku izdošanu starp Latviju un
Amerikas Savienotām Valstīm un nolemj
lūgt Valsts Prezidentu to izsludināt.

6. Pieņem vienošanos starp Latvijas
Republiku un Polijas Republiku par
sociālo apdrošināšanu un nolemj lūgt
Valsts Prezidentu to izsludināt.

7. Apstiprina valsts iestādēm un
4 valsts uzņēmumiem kārtēju un ārkār-
tēju izdevumu kreditu normas š. g.
februāra mēnesim.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 8. janvāra lēmuma ir jāpiedalās Valmieras apr. Ķikupītes meliorācijas sabiedrībā, jāņem

dalība Ķikupītes regulēšanas papildu novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Māiu JVoNb Darbu DaIIb"
re Dalībniekam

j - - izmaksa pēc nieku
£ Dalībnieka piederošo vai Kada Pa8asta atrodas mājas projekta, balsu

Z
Dahbnieka īpašumu viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas ""g /Sā

i vārds un uzvārds t.es.bu esožo m?rnie_ zemes d
a

aPfemX
sas^a

*
apz.mejums nosaukums <»» §^at "

P,ed6rēja
balsu skaitu mel. sab.plāniem reģistra

^
statūtiem

~ [ ' 2.
~~~ i 4

~
5. ~~~

ī. 8. 9.

1. Aleksandrs un Karlīne Jirgensoni īpašnieki Jaunnoriņi. 71F 8707 Salacas pag. Vecsalacas muižas. 93.— 1
2. 1) Dārte Tillers, dz. Liepiņš, 2) Andrejs, 3) Augusts

un 4) Aleksandrs- Voldemārs Tilleri ,, Tilleri. 72F 17214 „ „ „ „ 320.—

3. Vecsalacas virsmežniecība īpašniece Valsts mežs. ,»..»• >- - 2500.— 50
4. Vecsalacas virsmežniecība „ Dienesta zeme. 89F „ . „ . ,, ,, 620.— 12

5. Jānis Dreimanis īpašnieks Dimzas. 88F 22125 „ „ .. .. ^—
6. Arsenijs un Aleksandrs Andersoni īpašnieki — 379F „ „ -. ? Iqn
7 Mārtiņa Kauliņa mant. masa Mantinieki Akmeņreiči. 82F „ „ „ „

™i z.
i 290.— 5

8. Roberts un Arnolds-Leonhards Plūmes īpašnieki Akmeņkalni. 87F 12641 „ „ „ ,, j 750.— 15
9. Jēkabs Niguls īpašnieks Ķesperi. 84F 8662 „ „ „ .. I2J"~

10. Jāna Kuskas Mantoj. masa Kuskas. 83F 6o07 „ „ „ JM. i

11. Augusts Pacs īpašnieks Krimaldas. 90F 8566 „ „ .. 600- 12

12. Zigfrīds Brandts „ Tammas. 9JF 8ob8 „ „ .. „ iau. s

13. Johana Granta mantoj. masa \ Mantnieki Vilespun. 85F wsy „ . „ „ » foa. 1 o_
ļ Kopā. . . 8633.— 168

Piezīme Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un .nokārtošanai kā pie darbu

nrmreizējas izvešanas, tā arī pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vēra darbu faktisko izmaksu, kura varbūt l.eiaka va. mazāka.

Grāvju kārtībā uzturēšanas proporciju var grozīt vienīgi ar pilnas biedru sapulces lēmumu un Zemkopības .ministrijas.piekrišanu.

Rīeā 1935 e 9 1 janvāri Meliorācijas departamenta ' teclmiskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

. , - ,™r ... u - ?qi „.„„ Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.
Archīva 1285. num. Mel. sab. reg. 382. num.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Paziņojums.
Saskaņā ar likumu par biedrību, savie-

nību' un politisku organizāciju slēgšanas,
likvidācijas un reģistrēšanas kārtību iz-
ņēmuma stāvokļa laikā (,,Vald. Vēstn."
1934. g. 130. num.), ar iekšlietu ministra
biedra š. g. 18. janvāra lēmumu ir slēgtas
sekojošas politiskas partijas un tām iecelti
par likvidatoriem:

1) ,,Progresīvo jaunsaimnieku,
mazzemnieku un darba tautas par-
tija: ,,Progresīvā apvienība" — lik-
vidācijas komisijas priekšsēdētājs Vilis
Holcmanis un locekļi — Kārlis Benze un
Jānis Jēriņš; ar sēdekli Rīgā, Z. Meierovica
bulv. 6, dz. 8.

2) ,,Latviešu nāciokratu partija"
— likvidācijas komisijas priekšsēdētājs

Jūlijs Bračs un locekļi — Ādolfs Kaņups
un Nikolajs Namnieks, ar sēdekli Rīgā,
Lāčplēša ielā 29, dz. 37.

3) ,.Krievu darba savienība Lat-
vijā" — likvidācijas komisijas priekšsē-
dētājs Aleksandrs Bočagovs un locekļi —
Vasilijs Snegirevs un Vsevolods Staro-
dubskis, ar sēdekli Rīgā, Brīvības ielā
21, dz. 2.

4) ,,Baltiešu zemes partija" —
likvidācijas komisijas priekšsēdētājs Hel-
muts Stegmans un locekļi — Burchards
Klots un Otto Kaehlbrandts, ar sēdekli
Rīgā, Pērses ielā 4, dz. 5.

5) ,,Bezpartejiskā politiskā or-
ganizācija ,,Achduth" — likvidā-
cijas komisijas priekšsēdētājs Marks Ro-
zovskis un locekļi — Dāvids Levijs un
Moisejs Grajevskis, ar sēdekli Rīgā, Val-
demāra ielā 33.

6) ,,Latvijas kristīgo strādnieku
apvienība" — likvidācijas komisijas
priekšsēdētājs — Roberts Bāce un locekļi—
Arveds Vinovskis un Jēkabs Birgers ar
sēdekli Rīgā, Ļermontova ielā 4, dz. 12.

7) ,,Latgolas demokrātu partija"
— likvidācijas komisijas priekšsēdētājs
Antons Dzenis un locekļi — Jānis Volontš
un Jāzeps Roskošs, ar sēdekli Rīgā, Valde-
māra ielā 36, dz. 2.

8) ,,Kristīgo darba ļaužu savie-
nība" — likvidācijas komisijas priekšsē-
dētājs Ēvalds Rimbenieks un locekļi —
Jānis Petrams un Voldemārs Freimanis, ar
sēdekli Liepājā, Liepājas pilsētas valdē.

9) ,,Patriotiskais sadarbības
bloks" — likvidācijas komisijas priekš-
sēdētājs Roberts Bāce un locekļi — Arturs
Mellers un Kristjānis Plaucīts, ar sēdekli
Rīgā, Dzirnavu ielā 53.

10) „Poļu tautas apvienība Lat-
vijā" — likvidācijas komisijas priekšsē-
dētājs — Jānis Veržbickis un locekļi
Edmunds Butnickis un Vladislavs Lapin-
skis, ar sēdekli Daugavpilī, Šosejas ielā 51.

11) ,,Progresīva zemnieku par-

tija" — likvidācijas komisijas priekšsē-
dētājs Vinca Barkāns un locekļi — Jezups
Trasuns un Tomass Strupovičs, ar sēdekli
Rīgā, Kr. Barona ielā 76, dz. 6.

12) ,,Kristīgo zemnieku un ka-
toļu partija" — likvidācijas komisijas

priekšsēdētājs Alfons Pastors un locekļi
Staņislavs Ivbuls un Benedikts Čevers, ar
sēdekli Rīgā, Mazā Pils ielā 2.

Rīgā, 1935. g. 24. janvāri. 160735.
Administratīvā depart. direktors Anšmits.

Preses un biedrību nodaļas
vadītājs R. Lapsiņš.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas Meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š. g. 8. janvāra lēmumu ir apstipri-
nājis Meliorācijas departamenta'sastādīto
un Valmieras apr. Salacas pag. esošo
Ķikupītes meliorācijas sabiedrības ^dalīb-
nieku pilnā sapulcē pieņemto Ķikupītes
regulēšanas papildu projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Ķikupītes meliorācijas sabiedrībā, minētā
projektā paredzēto meliorācijas darbu iz-
vešanā, ar to saistīto izdevumu segšanā un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

1935. g. 21. janvārī.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas Meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š. g. 9. janvāra lēmumu ir apstiprinājis
Meliorācijas departamenta sastādīto un
Bauskas apr. esošās Birzgales-Taurkalnes-
Vecmuižas meliorācijas sabiedrības ,,Talkes
upīte" dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto
Talķes upītes regulēšanas projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Birzgales-Taurkalnes-Vecmuižas meliorāci-
jas sabiedrībā ,,Talkes upīte", minētā pro-
jektā paredzēto meliorācijas darbu izve-
šanā, ar to saistīto izdevumu segšanā un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

1935. g. 21. janvāri.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
>/2 gadu ....12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— >/2 gadu ....10—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru ....—,10

Latvijas vaitiibas jgg^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot d^^^^W

^^
svētdienas un svētku dienas

Redakcija:
^^^^^SJ^K^^^r

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī 2. ist Tālrunis 20032 ^jlo|$p|P|p*^ Rīgā, pilī List. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^i$r Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,,— ,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . ,,—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,—,80



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 9. janvāra lēmuma ir jāpiedalās Bauskas apr. Birzgales-Taurkalnes-Vecmuižas meliorācijas sabiedrībā

„Talķes upīte", jāņem dalība Talķes upītes regulēšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.
' i ,~^^^^^B

« M āiu NbJVb Darbu Dalib-« Dalībniekam ' izmaksa pēc nieku

3 nalihnipka
Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta, balsuuanonieKa īpašumu viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas no kuras skaits,

*£ vārds un uzvārds tiesību * .„ m,.„ mēmie- zemes i . -, -. aprēķina saskaņāa. vaiua un uivdius esošo māju mēmie zemes , p edereja dalībnieku ar

f

apzīmējums „„„„,„' cibas grāmatu :
K

' udiiunieiai ar
F J nosaukums plāniem reģistra balsu skaitu mel. sab.

Ls statūtiem

1. 2. 3. 4. 5. 6. ļ ~T. 8. <T.

1. Kārlis Andreja d. Dzīvīte
2. Mārtiņa Vecvagara mant. masa
3. Jura Gudrenieka mantojuma masa ....
4. Jānis Jāņa d. Sīpols
5. Alise Jāņa m. Grīnbergs
6. Vilis Gals
7. Andrejs Jāņa d. Odiņš
8. yoldemārs Miķeļa d. Kārkliņš
9. Ādams Antona d. Oļenčiks

10. Mārtiņa Saldenais mantojuma masa ....
11. Paulīrie Lejnieks, Alberts Roberta d. Lejnieks

12. Pēteris Jura d. Daugulis , .
13. Andrejs Andreja d. Ķēse
14. Richards Jāņa d. Krieviņš
15. Katrīne Jāņa m. Brunalds, dzim. Glizde . .
16. Vecmuižas virsmežniecība

1) Marija-Ludmilla-Edīt Mārtiņa-Andreja m.
Volkovska

17. 2) Irma Tereščenko
3) Klementine Dreimanis
4) Eižens-Jēkabs-Mārtiņš Dreimanis ....

18. Anna Jāņa m. Nilsons, dz. Cedelmanis . .
19. Alma Mārtiņa m. Strautnieks .... . ...
20. Vilis Mārtiņa d. Melderis

1. Anna Jāņa m. Nilsons, dz. Cedelmanis . . .
2. Andrejs Indriķa d. Dāboliņš
3. Jānis Jāņa d. Birznieks . . .
4. Mārtiņa Ziemeļa mantojuma masa un Mārtiņš-

Arturs Ziemelis.

5. Mārtiņa Ūdris mant. masa
6. Bauskas apr. valsts zemju inspekcija ....

7. Roberts Pētera d. Baumanis

8. Mārtiņš Jēkaba d. Teika
9. Krišjānis Jāņa d. Biģis

10. Bauskas apr. valsts zemju inspekcija ....

11. Anna Mārtiņa m. Bergmanis
12. Milda - Elizabete Audzespiedurs un Lības

Audzespiedurs mant. masa

13. Anna Krista m. Roze

14. Aleksandrs Jura d. Dubinskis
15. Kārlis Mārtiņa d. Čablis
ļfi I Kārlis Mārtiņa d. Reitmanis

\ Emilija Reitmanis, dzim. Grīnups .....
17. Mārtiņš Mārtiņa d. Reitmanis
18. Kārlis Mārtiņa d. Cinits
19. Zelma Kārļa m. Zigmunds . . .-. . .' . .
20. Krišs Andreja d. Krūmiņš
21. Pēteris Jāņa d. Siga
22. Vecmuižas virsmežniecība
23. Annas Jēkabsons mantojuma masa ....
24. Kārlis Mārtiņa d. Dzilna
25. Minna Mārtiņa m. Graudiņš, dzim. Pētersons .
26. Anna Kriša m. Pētersons, dzim. Eglītis, un

Milda Jura m. Pētersons

2|Jāņa Vecvagara mantojuma masa . . .
| Alise Pētera m. Strazdiņš '.
28. Miķeļa Av'ena mantojuma masa
29. Jānis Jāņa d. Markovs

1. Kārlis Mārtiņa d. Dzilna
2. Annas Jēkabsons mantojuma masa ...
3. Ludvigs Teodora d. Brunovs, Anna Mārtfņa

m. Brunovs
4. Andrejs Jēkaba d. Zemturis
t-| Anna Jāņa m. Langenfelds

\ Jānis Pumpurs
6. Andrejs Mārtiņa d. Zods
7. Jāņa Strautiņa mantojuma masa
8. Jānis Jura d. Lazdiņš
9. Anna Krista m. Roze

10. Aleksandrs Jura d. Dubinskis
11. Milda-Elizabete Audzespiedurs un Lības Au-

dzepiedurs mant. masa

12. Anna Mārtiņa m. Bergmanis
13. Otto Jēkaba d. Aupe
14. Arnolds Rūsis un Zenta-Katrīna Rūsis, dzim.

Ullis

15. Jānis Pētera d. Maizīts
16. Mārtiņš Andreja d. Starciņš
17. Mārtiņš Kriša d. Upelnieks

I grupa.

īpašnieks Dzīvītes
Mantnieki Auzanu-Bejas 28

„ Auzanu-Kalna 29
īpašnieks Bekas 30
īpašniece Brūveri 33
īpašnieks Gali —

,, Spiras 31
,, Lestiņi —
,, Lejiņi 28

Mantnieki Zemes gabals —
īpašnieki līdzīgās Jaun-Ķēses 55

daļās
īpašnieks Dauguļi —

„ Vec-Ķēses 54
„ Vec vagari 56

īpašniece Glizdas 57
— Valsts mežs —?

2/5 id. d. īpašniece
Vs id. d. „ [ Dreimani —
i/s id. d. „
!/5 id. d. īpašnieks J
īpašniece Beidzēji 1

,, Bukas —
īpašnieks Pūriņi —

II grupa,
īpašniece Beidzēji 2
īpašnieks Cepļakalni —

,, Atiņi 1

īpašnieki līdzīgās Lāči-Jāņi 8
daļās

Jeguvēja mant. — 12F
īpašniece Valsts fonda 13F

saimniecība
īpašnieks Kareivja zem. 80, 14F

gab.
,, Teikas 15F
,, Piegriezums 16F

īpašniece Valsts zemes 17F
fonda saimn.

,, Tamašas 7

īpašnieces līdzīgās Kaikari 6
daļās

īpašniece Rozes- 4
Skabargas

īpašnieks Rozes-Peizeles 5
,, Bambari 59

i/2 id. d. īpašnieks \
i_/2 id. d. īpašniece / Mauriņi
īpašnieks Liel-Taļķi

,, Pelnu-Kristi —
īpašniece Pekšas —
īpašnieks Ceļabrutāni 63F, Fa
īpašnieks Irbītes 64F, Fa

Valsts mežs
Mantnieki Taļķu-Upenieki
īpašnieks Taļķu-Dzilnas
īpašniece Oliņ'i 119F

īpašnieces līdzīgās Smilgas 159F
daļās

i/ 2 id. d. mantn. \\ *
1/2 id. d. īpašniece \f

b! aunas

Mantnieki ; Baznīcas-Tiļķeni
īpašnieks ; Dekšņi 58

I
III grupa.

īpašnieks Taļķu-Dzilnas —
Mantnieki Taļķu-Upenieki

Kopīpašnieki Maz-Taļķi 73
īpašnieks Melmāņii-Jāņi 25
1/2 id. d. īpašniece \ Melmāņu- ļ
[I2 id. d. īpašnieks ļ Bērtuli /
īpašnieks Vēsmiņas 149F, Fa
Mantnieki Lāčplēši-Jāņi 27
Jeguvējs Ķīvāni 255F, Fa
īpašniece Rozes-Skabarga 4
īpašnieks Rozes-Peizeles 5

īpašnieces līdzīgās Kaikari 6
daļās

īpašniece Tamašas 7
īpašnieks Gobas 2F, Fa

īpašnieki līdzīgās Kalnadruvas 3F
daļās

īpašnieks Maizītes 4F
„ Starciņi 5F
,, Ozolnieki 6F

3336 Vecmuižas pag. Vecmuižas muižas 100,— 1
2756 „ „ „ „ 93,- 1
3819 „ „ „ „ 93,- 1
3338 „ „ „ „ 815,- 8
2566 „ „ „ „ 1919— 19
3371 „ „ „ „ 1936,- 19
3358 „ „ „ „ 1245- 12
6830 Vecmuižas pag. Vecmuižas mežniec. 980,— 9
7464 Vecmuižas pag. Vecmuižas muižas 65,— 1
6129 „ „ „ „ 131- 1
4362 .„ „ „ „ 438- 4

6976 „ 'ti „
'

„ 426,— 4
3817 „ „ „ „ 543— 5
3244 „ „ „ „ 928,- 9
3352 „ „ „ „ 522,- 5

>»j )} ļļ ļj ZiD- 2.

63,— 1
4858 „ „ „ 30,- 1

30,— 1
30— 1

905 Vecmuižas pag. Kalna muižas 500,— 5
580 Birzgales pag. Lindes-Birzgales muižas 1469,— 14
586 „ „ „ 605,— 6

Kopā 13239,— 130

905 Vecmuižas pag. Kalna muižas 676,— 6
4834 „ „ „ „ 217,— 2
1941 Vecmuižas pag. Valles muižas 880,— 8

3808 Vecmuižas pag. Kalna muižas 291,— 2

11 t) 11 . 11 OD, 1

11 11 11 11 " '» 1

4736 Vecmuižas pag. Valles muižas 76,— 1

7444 Vecmuižas pag. Kalna muižas 84,— 1
4825 „ „ „ „ 96- 1

1? 11 ii >> loti, 1

988 Taurkalnes pag. Kalna muižas 581,— 5

1400 „ ,, „ „ 445,- 4

1073 „ „ „ „ 367,— 3

933 „ „ „ „ 276,— 2
659 Birzgales pag. Lindes-Birzgales muižas 479,— 4

576 i 453'~ 4
" " " " \ 90,— 1

672 „ „ „ „ 512 '— 5
645 „ „ „ „ 723— 7
663 „ „ „ „ 640- 6

5161 „ „ „ „ 361,— 3
4903 „ „ „ „ 224- 2
— — 655,— 6

655 Birzgales pag. Lindes-Birzgales muižas 365,— 3
654 „ „ „ „ 425,— 4

6805 „ „ „ „ 625,— 6

7034 „ „ „ „ 205,- 2

925 ! 58
'
~ !

^" >> >> 11 1 58ļ
926 „ „ „ „ 170'~ 1
658 „ „ „ 291,— 2

Kopā I 10605,— I 96

654 Birzgales pag. Lindes-Birzgales muižas 346,— 3
655 „ „ „ „ 549,— 5

673 „ „ „ 618,- 6
1944 Birzgales pag. Liel-Jumpravas muižas 517,— 5
1Q4fi I 223, ? 2
iyHV » u 11 »> 1 224 2
9212 Birzgales pag. Liel-Maz-Jumpravas muiž. 90,— 1
1947 Birzgales pag. Liel-Jumpravas muižas 861,— 8

11 n 11 j» ^Oo,— Z

1073 Taurkalnes pag. Kalna muižas 164,— 1
" 933 ,, ,, „ „ 60,— 1

1400 ,1 „ „ „ 59,— 1

988 „ „ „ „ 245,— 2
4966 „ „ „ M 297,— 2

4967 „ „ f| ti 150_ ļ

fionl " " " " 17°- '6901 „ „ „ „ 63,- 1
6915 „ „ „ „ 505— 5



fļ Mā' NbNb Darbu Dalīb-
" . Dalībniekam māju j>&r« izmaksa pēc nieku
3 Dalībnieka

Dalībnieka
piederošo vai Kādā pagastā atrodas projekta, balsu

u īpašumu ,. . . . . . -. . , ,. no kuras skaits,
«J ,, = „^o .. - -._ VI "a lietošana pec pec mājas un pie kādas -nrSUna «a^anāo. vārds un uzvārds tiesību . -. mernip 7».c aprēķina saskaņa

,,Tm5i„esošo māju mernie- zemes agrākās muižas piederēja dalībnieku arapzīmējums nosaukums «*» *%?*" * balsu skaitu , mel. sab.
£ plāniem ; reģistra - ļ statutiem

'2. i! ļ 4
~

5. 6
~~

7. 8. i 9.
j 1

18. Mārtiņš Mārtiņa d. Brezovskis īpašnieks Biķernieku- 11 1945 Taurkalnes pag. Kalna muižas 60,— 1
Gaguļi

19. Andrejs Andreja d, Vecvagars „ Gaguļu- 10 1074 „ „ „ „ 102,— 1
Krumoviči

20. Lote Jēkabam. Grantiņa, dzim. Sproģis . . . īpašniece Grantini 34F 7694 „ „ „ „ 297,— 2
21. Aleksandrs Aleksandra d. Jakubovs Ieguvējs Skambas — — Taurkalnes pag. Taurkalnes mežn. 1000,— 10
22. Minna Mārtiņa m. Sīpols, dzim. Fels īpašniece Zariņi 17 1046 Taurkalnes pag. Kannenieku muižas 195,— 1
23. Juris Andreja d. Lukševics īpašnieks Vāveres 12 4463 Taurkalnes pag. Taurkalnes mežn. 81,— 1
24. Andreja Zemīša mantojuma masa Mantnieki Tamboki — 1396 Taurkalnes pag. Kannenieku muižas 161,— 1
25. Minna Mārtiņa m. Trūba, dz. Paleja. . . . īpašniece Poriņu-Grašiņi 12 6912 „ ,, „ „ 271,— 2
ofi 1 Jura Pildausa mantojuma masa 5/6 id. d. mantn. 1 _.,'. , . ' .„„ / 175,— 1
z°- \ Lība Pildauss i/6 id. d. īpašniece /

pi>davu-Jun 4 1055 „ „ „ „
\ 33 _ ,

27. Andrejs Andreja d. Dubinskis īpašnieks Vāverzemnieki 14 1057 Taurkalnes pag. Kalna muižas 465,— 4
28. Mārtiņš Mārtiņa d. Jansons „ Uplejas 36F 6785 Taurkalnes pag. Valles muižas 659,— 6
29. Jānis Jēkaba d. Pelīte „ Pelītes 33F 7325 „ „ „ „ 75,— 1
30. Jānis Jēkaba d. Pelīte „ Zemes gabals 1 3756 „ „ „ „ 139— 1
31. Jēkaba Auptmaņa mantojuma masa .... Mantnieki Auptmaņi 2 4351 ,, „ „ ,, 55,—
32. Mārtiņa Skujevska mantojuma masa . . . Mantnieki Kareivju zemes III 5681 Taurkalnes pag. Kalna muižas 73,— 1

gab.
33. Anna Jāņa m. Stūris . īpašniece Zemes gabals 4 3253 Taurkalnes pag. Valles muižas 75,—• 1
34. Anna Stūris ,, Starciņa zald. 5 3788 ,, ,, ,, ,, 58,— 1

zemes gab.
35. Lība Andreja m. Laumanis, dz. Birzzemnieks ,, Bērzzemniekiun 5F 6326 „ ,, ,, „ 174,— 1

kareivju ze-
mes gab.

36. Anna Bērtuļa m. Krūmiņš, dz. Stāmurs . . īpašniece Kareivju zem. 16 6556 „ „ ,, ,, 60,— 1
gab.

37. Jānis Jēkaba d. Aperans īpašnieks Andes 13 1610 Taurkalna pag. Kalna muižas 440,— 4
38. Adele Mārtiņa rri. Lazdiņš, dz. Remenskijs,

Adele Mārtiņa m. Lazdiņš un Voldemārs
Mārtiņa d. Lazdiņš īpašnieki līdzīgās Remenski 15 2204 ,, ,, ,, „ 254,—

daļās
39. Kārlis Mārtiņa d. Auermanis īpašnieks Kriči 12 1238 ,, ,, ,, ,, 235,—
40. Jānis Tuktens Ieguvējs Tukteni 4F Taurkalnes pag. Taurkalnes mežn. 357,— 3

Kopā | 10903,— | 99

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu
pirmreizējas izvešanas, tā arī pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt lielāka vai mazāka.

Rīgā, 1935. g. 21. janvārī. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Archīva 1540. N° Mel. sab. reģ. 1176. N° Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
Par Ziemeļamerikas Savienoto Valstu

konsulu Rīgā iecelts līdzšinējais konsula
v. i. A. Dana H o d g d o n kungs.
Administrātīvi-juridiskā departamenta

direktors J. Tepfers.

Izlabojums.
,,Valdības Vēstneša" 1931. g. 254. nu-

murā 2. lappusē ievietotā Sventes pag.
mel. sab. „Ārone" 1. grupas novadgrāvju
rakšanas darbu dalībnieku saraksta 5. nu-
mura pēc kārtas 2. ailē nodrukātā Andēja
Jāņa d. Spules vietā jālasa „Stanislavs
Ādama d. Kaķīts", 4. ailē — ,,Reinieki"
vietā jālasa „Saulīte" un 6. ailē nodru-
kātā 5194 vietā jālasa ,,4318".

Daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
552. pavēle.

Dzelzceļu techniskās direkcijas tiltu da|as va-
dītāju Kārli Dzeni ieceļu par techniskā direk-
tora palīgu ar algu pēc 5. kategorijas 4. pakāpes,
skaitot ar š. g. 1. februāri.

1935. g. 22. janvāri.

Satiksmes ministrs B. Einbergs.

Dzelzceļu galvenais direktors K. B| o d n i e k s.

Jelgavas apgabaltiesa
izbeidz pēc Sodu lik. 549. p. I. pkt. aps.
Viļa-Jūtija Jāna d. Murkšķa meklēšanu,
kas ierosināta ar „Valdības Vēstneša" 1935. g.
16. janvāra 13. numurā ievietoto sludinājumu, jo
Vilis-Jūlijs Murkšķis atrasts

Jelgavā, 1935. g. 21. janvārī. Kr. t. 280,1934.

Priekšsēdētāja v. J. Strazds.
Sekretārs A. Š t u b i s.

Liepājas lauku iec. miertiesnesis

izbeidz Nikandra Sevestjana dēla Černe v-
s k a, dzim. 1903. g. 23. oktobrī, meklēšanu,
ievietotu ,,Vald. Vēstn." 1929. g. 18. num.

Liepājā, 1935. g. 17. janvārī. 786/28.

Miertiesnesis H. Meike.
Sekretāra v. M. Riekstiņš.

Meklēt izbeigto personu 1479. saraksts.
34127. Drieže Ernests. 43894 34.
34128. Ķīsis Emma-Pauline. 44968/35.
34129. Krampons Jānis. 44867/34.
34130. Krampons Jānis. 44868'34.
34131. Krompons Jānis. 44866/34.
34132. Lauzemans Augusts-Alfrēds. 43020.34.

34133. Mikelsons Jānis. 40922/33.
34134. Nikels Līna. 43258/34.
34135. Zeps Teodors. 44895/34.

Rīgā, 1935. g. 23. janvārī.
Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks

O. Tīfentāls.
Darbvedis Hūns.

Meklēt izbeigto personu 1480. saraksts.
34136. ļakušenoks Aioizijs. 42501/34.
34137. Kapickis Bo|eslavs-Bronislavs. 44319/34.
34138. Kuršinskis Vilis. 44765/34.
34139. Milons Jāzeps. 43294/34.
34140. Starovaitis Olga. 44663/34.
34141. Starovaitis Olga. 44835/34.
34142. Starovaitis Olga. 44830/34.

Rīgā, 1935. g. 24. janvārī.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
O. Tīfentāls.
Darbvedis H ū n s.

Literatūra.
Valsts statistiskā pārvalde. Mēneša biļetens.

1. num. Desmitais gads. Rīgā, 1935. g. janvārī.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Valsts tipogrāfijā
dabūjams

šāds neoficiāls izdevums:

Noteikumi
par ieroču lietošanu policijas

darbībā,
Saistošie noteikumi

par ieroču un šaujamo ma-
teriālu nēsāšanu, glabāšanu

un tirgošanos ar tiem
un

Instrukcija
pie noteikumiem par ieroču
lietošanu policijas darbībā

Maksā:

brošēti bez piesūtīšanas Ls 0,10
ar piesūtīšanu 0,15
Valsts tipogrāfija, Rīgā, pilī.

KURSI.
Rīgas biržā 1935. gada 25. janvārī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars ...... 3,07—3,19
1 Anglijas mārciņa 15,15—15,45

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,00—72,75
100 Šveices franku 99,65—100,65
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 78,50—80,50
100 Norvēģijas kronu 76,50—78,50
100 Dānijas kronu 68,50—70,50
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakij 'as kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,55—209,55
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,65—6,95
100 Igaunijas kronu 83,50—85,50
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103, 00

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Ministru prezidents Dr K. Ulmanis

aizrāda zemturiem, ka viens iemesls
darba grūtībām vasarā ir tas, ka daudz
darbus, ko varētu ērti padarīt ziemā, aiz
paraduma atliek uz pašu karsto darba
laiku vasarā.

Izsakot pateicību agronomiem Liel-
manim, Arvidam Lauvam un citiem
agronomiskiem darbiniekiem, kas šo ap-
stākli neatlaidīgi atgādinājuši un atgādina
lauksaimniekiem. Ministru prezidents ai-
cina lauksaimniekus ievērot un sākt
izpildīt šos svarīgos norādījumus.

Māksla.
Nacionālā opera. Piektdien, 25. janvāri, pulk-

sten 20 slavenās nēģeru dziedātājas Manenas
Andersenas pēdējais koncerts. Programma
Hendels Bachs, Šuberts, Donicetti, S'beliuss un
nēģeru špirituāli. Pie klavierēm Kosti Vehanens.
Studentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas
ierobežotā skaitā. — Sestdien, 26. janvāri. „G r a -
fiene Mārica". Piedalās L. Blūmentale,
H Lūse L. Teichmane, P. Brivkalne, V. Anča-
rovs-Kadikis, A. Verners, V. Leonaitis, T. Matīss
u. c. Diriģents ļ. Kalniņš. Studentiem,_ skol-

nirk'" n un karavīriem puscenas. — Svētdien,
27. janvāri, pulksten 13.30 tautas izrādē „L o-

I -- t'a s brīnumputns". Galvenās lomas

N Olande - Sulce, E. Kukaine, H. Berzinska.

N. Vasiļjevs, A. Kaktiņš, J. Niedra, R. Pelle,
P. Gailis, G. Neimanis u. c. Diriģents Jānis
Kalniņš. Katrs pieaudzis var ņemt 1 bērnu par
brīvu 'līdz, 2 bērni ar 1 biļeti. Pulksten 19.30
„G r ā f i e n e M ā r i c a". Studentiem, skolnie-
kiem un karavīriem puscenas. — Pirmdien,
28. janvārī, Ievas Bandrovskas-Turskas
un Jāņa Vītiņa vienīgā viesizrādē ,,Rigo-
letto" . Diriģents Napoleone Annovaci. Stu-
dentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas.

Nacionālās operas kultūrfilma. Sestdien, 26. jan-
vārī, pulksten 17.30, svētdien, 27. janvārī, pulk-
sten 11 un 17.30 pirmo reizi izrādīs holandiešu
ekspedīcijas filmu Palmu un pērtiķu
zemē; bez tam jaunākā Latvijas chronika,
Baltijas jūra un komēdija. Ieejas maksa 20,
30, 50 sant. un 1 lats. Bērniem ieeja atļauta.
Kases atvērtas stundu pirms izrāžu sākuma.

Nacionālais teātris. Piektdien, 25. janvārī, pulk-
sten 19.30 lētā izrādē „C i 1 v ē k i baltās
drānā s". — Sestdien, 26. janvārī, pulk-
sten 15.30 skolēnu 2. B abonementā ,,Sp rī-
di tis". Atlikušās biļetes kasē pusstundu pirms
izrādes. Pīkst. 19.30 „V e c i e un jaunie"-
Parastās puscenas. — Svētdien, 27. janvārī, pulk-
sten 14 lētā izrādē „Dvēse|u putenis".
Pīkst. 19.30 „Trīn es grēki" ar L. Štengeli,
L. Špīlberģi, A. Klinti, O. Lejaskalni. —Nākošā
pirmizrādē trešdien, 31. janvārī, pulksten 19.30
ar T. Lāci kā viesi A. Dimā luga ,,Kīns ".
Režisors J. Zariņš, dekorators V. Valdmanis.
Abonementa 9. biļete. Parastās puscenas.

Dailes teātris. Piektdien, 25. janvārī, pulk-
sten 19.30 lētā izrādē „Pie Azandas
upes". —Sestdien, 26. janvārī, pulksten 19.30
Marisa Vētras viesizrādē par tautas izrādes
cenām ,,Paganīni ". — Svētdien, 27. jan-
vārī, pulksten 14 tautas izrādē ,.Staburaga
bērni". Pīkst. 19.30 „Augusts, pasau-
les braucēj s". Karavīriem, skolniekiem un
studentiem puscenas. — Trešdien, 30. janvārī,
aktrises Lilitas B ē r z i ņ a s 10 g. skatuv. dar-
bības atcerē pirmo reizi Bomaršē komēdija
„F i g a r o k ā z as".

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Saistošo noteikumu pārgrozījumi
par tirgošanās laiku Valmierā,

pieņemti Valmieras pilsētas valdes 1934. gada
28. decembra sēdē (68. prot. 4. p.) un apstiprināti
ar Iekšlietu ministrijas Pašvaldības departamenta

1935. g. 19. janvāra 113356. rakstu.

„Valdības Vēstneša" 1933. g. 204. num.
izsludināto saistošo noteikumu par tirgo-
šanās laiku Valmieras administratīvās
robežās 1. § grozīt, svītrojot: Latvijas
de iure atzīšanas dienā (26. janvārī),
Uzvaras svētkos (22. jūnijā) un ievedot
svinamās dienas: 15. maijā un Latvijas
brīvības cīnītāju piemiņas dienā 11. augustā,
bet ja šī diena iekristu darba dienā, tad
viņa svinama pirmā svētdienā pēc
11. augusta.

Pilsētas galva J. Ruģens.
Sekretārs A. Tamisars.



(Tiesu
sludinājumi.

> *

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
civīllik. 2451. p. pamata, un uz
mantnieku lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kādas preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1935. g. 9. janvārī,
publicēto 1933. g. 6. martā
Saikavas pag. mir. Jura (Georga)
Andreja d. Ragaiņa 1932. g.
4. maijā Saikavas pagasttiesā
publiskā kārtībā sastādīto testa-
mentu, un visas personas, kam
ir kādas tiesības uz mir. Jura
Ragaiņa mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 16. janvārī.
L. 2390/35. 31928b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdzniecī-
bas reģistra ,,B" daļā ar tirdznie-
cības reģistra tiesneša 1935. g.
19. janvāra lēmumu (žurnāla
1. num., reģistra 1. num.), ie-
rakstīta akciju sabiedrība ar
firmu „Akciju sabiedrība Liepājas "
tirgotāju banka", kuras mērķis
izdarīt visāda veida banku operā-
cijas; sabiedrības sēdeklis atrodas'
Liepājā, Lielā ielā 11/13; sabied- .-'
riba nodibināta uz nenoteiktu
laiku; sabiedrības nodaļa atrodas
Ventspilī, Pils ielā 20; sabiedrības
pamatkapitāls Ls 1.000.000 —
sastādās no 10.000 akcijām pa
Ls 100,— nominālvērtībā. Akci-
jas izlaistas uz uzrādītāja un
pamatkapitāls iemaksāts pilnīgi
naudā; valdes priekšsēdētājs Her-
manis Epšteins, locekļi — Her-
manis (Hiršs) Chasens, Hermanis
Rathauss, kandidāts Alfrēds Sa-
ķerts, ar dzīves vietām visi
Liepājā: 1) Liepu ielā 27,2) Toma .
iela 8, 3) Ulicha iela 20, 4) Dzin-
taru ielā 6; visi Latvijas pavalst-
nieki; sabiedrības prokūristi Kār-
lis Fichte, Lāzers Kacenellen-
bogens, Frīdrichs Kummerovs;
sabiedrības statūtus apstiprinājis
finanču ministrs 1924.g. 31.maijā;
statūtu apstiprināšana izsludi-
nāta ,.Valdības Vēstneša" 1924. g.
139. num.; statūti izsludināti
žurnālā ,,Ekonomists" 1924. g.
17. num.; sabiedrības darbība
atklāta 1924. g. 1. augustā;
paraksta tiesības: valde, kā ban-
kas pārstāve, viscaur stājas viņas
vietā bez īpašas pilnvaras, bet
katrs valdes loceklis par sevi var
rīkoties biedrības vārdā ne citādi
kā uz īpašas pilnvaras pamata.
Visu bankas korespondenci pa-
raksta viens valdes loceklis vai
direktors-rīkotājs un attiecīgs
nodaļas vadītājs. Bankas saistību
dokumentus paraksta divi valdes
locekļi vai viens valdes loceklis
un direktors-rīkotājs; vienas mi-
nētās amata personas vietā var
parakstīties pilnvarnieks. 32244z

Liepājā, 1935. g. 19. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis V. V ī t i ņ š.
Sekretāra v. A. P 1 ū m ī t i s.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīiproc. nolik. 397., 405. un
414. p. pamata, uzaicina Jāni-
Jūliju Grenctālu, kura dzīves
vieta nezināma, 2 mēnešu laikā
ierasties šai tiesā saņemt no-
rakstus no iesūdzības raksta un
pielikumiem Paulīnes Orenctāls,
dzim. Bergmans, prasības lietā
pret Jāni-Jūliju Grenctālu šķirt
laulību, un uzdot sava dzīves
vietu Jelgavas pilsētā. Ja
minētā laikā aicināmais neie-
rastos, lietu noliks uz ter-
miņu un izspriedīs bez viņa
klātbūtnes. Ja ieradīsies, bet
savu dzīves vietu Jelgavā ne-
uzdos, aicinājumu uz tiesas sēdi
un visus pārējos papīrus atstās
tiesas kancelejā un skaitīs par
izsniegtiem.

Jelgavā, 1935. g. 15. janvāri.
L. 164/35 31544x
Priekšs. v.A.Mūhlenbachs.

Sekretāra paj. F. K a p r ā 1 i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Pēteris An-
dreja d. Auziņš un Solomonija
(Zelma) Pētera m. Auziņš, dzim.
Balodītis, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Madonas no-
tāra H. Dauces 1934. g. 13. dec.
ar reģ. 3291. num., ar kuru
viņi attiecībā uz viņu noslēgto
laulību ir atcēluši Civīll'kumu
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 17. janvārī.
L 2405 32212

Priekšsēd. b. B. C ī r u i i s.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Jānis Tāltna-
nis un Anna Tālmanis, dzim.
Šivics, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas no-
tāra J. Krūklanda 1934. gada
17. decembrī ar reģ. 25060. num.,
ar kuru viņi attiecībā uz viņu
noslēgto laulību ir atcēluši Civīl-
lik. 79. un turpm. pantos pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 17. janvāri.
L. 2406 32213
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pamata,
uz Jozefines-Elizabetes Šteinerts,
dzim. Lilienfelds, lūgumu viņas
prasības lietā pret Kārli-Oska 'ru-
Juliusu Šteinertu par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā no šī sludinājuma publi-
cēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klāt pieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai ne-
atsūtīs pilnvarnieku, noliks tie-
sas sēdi lietas aizmuguriskai
izklausīšanai.

Rīgā, 1935. g. 12. janvārī.
L. 2416./34. 32394

Priekšsēd. v. L. Brimmers
Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz 1921. g. 1. februāra likuma par
laulību 77. p. pamata, paziņo,
Matildei-Annai-Evelīnei Kažums,
dzim. Drengers, ka tiesa 1934. g.
30. aprīlī aizmuguras nosprieda
viņas laulību ar Jēkabu Kažumu
šķirt.

Jelgavā, 1935. g. 15. janvārī.
L. 101/34 31541x

Priekšs. v. A. M ū h 1 e n b a c h s.
Sekretāra pal. F. K a p r ā I i s.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīiproc. nolik. 397., 405. un
414. p. pamata, uzaicina Ludvigu
Michailu d. Šrēderu (Schroder),
kura dzīves vieta nezināma, 2 mē-
nešu laikā, ierasties šai tiesā
saņemt norakstus no viņa sievas
Teofilijas Šrēder(Schroder), dzim.
Klotta, iesūdzības raksta viņu
laulības šķiršanas lietā un ne
pielikumiem un uzdot savu dzīves
vietu Jelgavā. Ja minētā laikā
aicināmais neierastos, lietu no-
liks uz termiņu un izspriedīs bež
viņa klātbūtnes. Ja ieradīsies,
bet savu dzīves vietu Jelgavā
neuzdos, aicinājumu uz tiesas
sēdi un visus pārējos papīrus
atstās tiesas kancelejā.

[elgavā, 1935. g. 15. janvārī.
L.86 35 31543x
Priekšs. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretāra pal. F. K a p r ā I i s.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz 1921. g. 1. februāra likuma
par laulību 77. p. pamata, pa-
ziņo Emilijai-Jettei-Minnai Kre-
tuls, dzim. Vicinskis, ka tiesa
1934. g. 11. jūnijā aizmuguras
nosprieda viņas laulību ar Viii
(Kārli) Kretuli šķirt.

Jelgavā, 1935. g. 15. janvārī.
L. 111/34 31542x
Priekšs. v.A. Mūhlenbachs.
Sekretāra pal. F. Kaprālis.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīiproc. nolik. 397., 405. un
414. p. pamata, uzaicina Kārli
Zemīti, kura dzīves vieta nezi-
nāma, 2 mēnešu laikā ierasties
šai tiesā saņemt norakstus no
viņa sievas Marijas Zemītis, dzim.
Gile (Gilitis), iesūdzības raksta
viņu laulības šķiršanas lietā un
no pielikumiem un uzdot savu
dzīves vietu Jelgavā. Ja minētā
laikā aicināmais neierastos, lietu
noliks uz termiņu un izspriedīs
bez viņa klātbūtnes. Ja iera-
dīsies, bet savu dzīves vietu
Jelgavā neuzdos, aicinājumu uz
tiesas sēdi un visus pārējos
papīrus atstās tiesas kancelejā.

Jelgavā, 1935. g. 15. janvārī.
L. 175/35 31545x

Priekšs. v. A. Mii hlenbachs.
Sekretāra pal. F. Kaprālis.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīiproc. nolik. 397., 405. un
414. p. pamata, uzaicina Annu
Luizi Žudovskis, dzim. Stūre,
kuras dzīves vieta nezināma,
2 mēnešu laikā ierasties šai tiesa
saņemt norakstus no iesūdzības
raksta un pielikumiem Hein-
rieha Žukovska prasības lietā
pret Annu-Luizi Žukovskis šķirt
laulību un uzdot savu dzīves
vietu Jelgavā. Ja minētā laikā
aicināmā neierastos, lietu noliks
uz termiņu un izspriedīs bez viņas
klātbūtnes. Ja ieradīsies, bet
savu dzīves vietu Jelgavā ne-
uzdos, aicinājumu uz tiesas sēdi
un visus pārējos papīrus atstās
tiesas kancelejā un skaitīs par
izsniegtiem.

Jelgavā, 1935. g. 15. janvāri.
L. 170/35 31546x
Priekšs. v. A. Mūhlenbachs.
Sekretāra pal. F. Kaprālis.

Jelgavas apgabaltiesa

paziņo, ka ar tiesas 1935. g.
7. janvāra nolēmumu slēgtā Vec-
auces patērētāju biedrība „Koope-
rācija , kuras aizgādnis ir Alfrēds
Stūre, dziv. Rīgā, Dzirnavu
ielā 68, C. S. ,,Konzums ", atzīta
par maksātnespējīgu parādnieci
tirdzniecībā un uzaicina iestādes
un amata personas: 1) ievest
aizliegumu uz slēgtās Vecauces
patērētāju biedrības ,,Kooperā-
cija" nekustamiem īpašumiem
un apķīlāt tās kustamo mantu,
kas atrastos iestāžu un amat-
personu darbības rajonā; 2) pa-
ziņot Jelgavas apgabaltiesai par
visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieci, un par
summām, kas parādniecei pie-
nākas saņemt no iestādēm un
amata personām.

Tāpat apgabaltiesa uzaicina
visas privātpersonas paziņot ap-
gabaltiesai : 1) par savām parādu
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieci un par summām, kā-
das parādniecei pienākas no
viņām, kaut arī maksājumu ter-
miņi kā pirmām tā otrām pra-
sībām nebūtu iestājušies; 2) par
maksātnespējīgās parādnieces
mantību, kas atrastos privāt-
personu rīcibā uz kādu atsevišķu
noteikumu (uzglabāšanā, kā ķī 'ia
u. t. t.,) pamata, un par privāt-
personu mantību, kas atrastos
pie parādnieces uz tādu pat
noteikumu pamata.

Visi paziņojumi iesniedzami
tiesai 2 mēnešu laikā, skaitot
no šī xsludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Jelgavā, 1935. g. 16. janvārī.
1807. K. i. 78 35. 31978b

Priekšsēd. v. Alf. Vagals
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa
paziņo, ka ar tiesas 1935. g.
7. janvāra nolēmumu slēgtā
Ēdoles patērētāju biedrība „Stars"
kuras aizgādnis ir Alfrēds Stūre,
dzīv. Rīgā, Dzirnavu ielā 68,
C./S. ,,Konzums ", atzīta par
maksātnespējīgu parādnieci
tirdzniecībā, un uzaicina iestādes
un amata personas: 1) ievests
aizliegumu uz slēgtās Ēdoles
patērētāju biedrības ,,Stars" ne-
kustamiem īpašumiem un ap-
ķīlāt tās kustamo mantu, kas
atrastos iestāžu un amatpersonu
darbības rajonā; 2) paziņot Jel-
gavas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieci un par summām,
ko parādniecei pienākas saņemt
no iestādēm un amata personām.

Tāpat apgabaltiesa uzaicina
visas privātpersonas paziņot ap-
gabaltiesai: 1)i par savām parādu
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieci un par summām, kā-
das parādniecei pienākas no
viņām, kaut arī maksājumu ter-
miņi kā pirmām, tā otrām pra-
sībām nebūtu iestājušies; 2) par
maksātnespējīgās parādnieces
mantību, kas atrastos privāt-
personu rīcībā uz kādu atsevišķu
noteikumu (uzglabāšanā, kā ķīla
u. t. t.) pamata, un arī par
privātpersonu mantību, kas at-
rastos pie parādnieces uz tādu
pašu noteikumu pamata.

Visi paziņojumi iesniedzami
tiesai 2 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Jelgavā, 1935. g. 17. janvārī.
1841. Kr. I. 79/35. 31977b

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīiproc. lik.
1575. p., paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 7. februārī attaisīs
un nolasīs 1933. g. 17. oktobrī
mirušās Māres Pētera m. Lejiņš
testamentu.

Jelgavā, 1935. g. 18. janvārī.
M. 1. 1474/35 32220

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civ. proc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.

pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1934. g. 7. aprīlī mirušā Krista
Plasiņa 1934. g. 25. martā
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu, pieteikt savus
strīdus un prasījumus šai tiesai
6 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas gai-
dības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 17. janvārī.
M. I. 1110/35. 32099

Priekšēdētāja v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīiproc. lik '.
1575. p., paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 7. februārī attaisīs
un nolasīs 1934. g. 21. jūnijā
mirušā Ģederta Anša d. Burģa-
Burkeviča testamentu.

Jelgavā, 1935. g. 18. janvārī.
M. 1. 1450/35 32221

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīiproc. lik.
1575. p., paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 7. februārī attaisīs
un nolasīs 1934. g. 24. oktobri
mirušā Didricha Ernesta d. Jan-
dala testamentu.

Jelgavā, 1935. g. 18. janvārī.
M. 1. 1456/35 32222

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīiproc. lik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē š. g. 7. februārī attaisīs un
nolasīs 1934. g. 1. decembrī mir.
Mārtiņa Jura d. Uļģīša testa-
mentu.

Jelgavā, 1935. g. 18. janvārī.
M. 1. 1460/35. 32223

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīiproc. lik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 7. februārī attaisīs
un nolasīs 1934. g. 22. jūlijā mir.
Dārtas Eimus, dzim. Damka,
testamentu.

Jelgavā, 1935. g. 18. janvārī.
M. 1. 1479/35. 32224

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīiproc. lik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 7. februārī attaisīs
un nolasīs 1934. g. 19. septembrī
mirušā Jāņa Anša d. Kapča
testamentu.

Jelgavā, 1935. g. 18. janvārī.
M. 1. 1445 35. 32225z

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīiproc. lik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 7. februārī attaisīs
un nolasīs 1934. g. 13. novembri
mirušā Aleksandra Duļķa testa-
mentu.

Jelgavā, 1935. g. 18. janvārī.
M. 1. 1466/35. 322262

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīiproc. lik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 7. februārī attaisīs
un nolasīs 1934. g. 4. novembri
mirušā Roberta Joachima d.
Tope (Toppē) testamentu.

Jelgavā, 1935. g. 18. janvārī.
M. 1. 1442/35 32227z

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīiproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka šīs tiesas
1935. g. 7. februāra atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1934. g. 1. novembrī
Kuldigā mir. Jura Anša dēla
Branta testamentu.

Liepājā, 1935. g. 21. janvārī.
L. 442m./35. 32405

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņāar Civīiproc.nolik. 1575.p.
paziņo, ka šīs tiesas 1935. g.
7. februāra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1928. g. 2. jūnijā Vecpils
pagastā mirušā Ata Āboliņa
testamentu.

Liepājā, 1935. g. 21. janvārī.
L. 426m./35. 32403

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties -uz Civīiproc. lik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 7. februārī attaisīs
un nolasīs 1934. g. 3. oktobri
mirušā Kārļa Jāņa d. Valdrāta
testamentu.

Jelgavā, 1935. g. 18. janvārī.
M. 1'. .1464/35. 32228z

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīiproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka šīs tiesas
1935. g. 14. februāra atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1934. g.
7. novembrī Liepājā mir. Jāņa
Grīnvalda testamentu.

Liepājā, 1935. g. 21. janvārī.
L. 433m./35. 32404

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīiproc. nolik.
1575. p.,* paziņo, ka šīs tiesas
1935. g. 14. februāra atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1934. g. 20.
maijā Rucavas pag. mir. Miķeļa
Miķeļa d. Bites testamentu.

Liepājā, 1935. g. 21. janvāri.
L. 441m./35. 32406

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1934. g. 19. dec.
lēmumu un Civīiproc. lik. 397.
un sek. pantiem, uz Emilijas-
Annas Berezinskis lūgumu viņas
prasības lietā pret Jūliju Bere-
zinski dēļ laulības šķiršanas, uz-
aicina atbildētāju Jūliju Bere-
zinski, kura dzīves vieta prasī-
tājai nav zināma , ierasties tiesā
vai uzdot savu dzīves vietu
Liepājā 2 mēnešu laikā no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pie lūguma pielikti noraksti
no prasības lūguma un kiāt-
pieiiktiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai ne-
atsūtīs pilnvarnieku un savu
juridisko dzīves vietu Liepājā
neuzdos, noliks tiesas sēdi lietas
aizmuguriskai izklausīšanai.

Liepājā, 1935. g. 16. janvāri
L. 118-L,35. 31827b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds
Sekretārs E. Speķis

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1934. g. 21. dec.
lēmumu un Civīiproc. iik. 397.
un sek. pantiem, uz Marijas
Strazds lūgumu viņas prasības
lietā pret Kristapu Strazdu dēļ
laulības šķiršanas, uzaicina at-
bildētāju Kristapu Strazdu, kura
dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā vai uz-
dot savu dzīves vietu Liepājā
2 mēnešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,VaId. Vēstn.".

Pie lūguma pielikti noraksti
no prasības lūguma un kiāt-
pieiikticm dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai ne-
atsūtīs pilnvarnieku un savu
juridisko dzīves vietu Liepājā
neuzdos, noliks tiesas sēdi lietas
aizmuguriskai izklausīšanai.

Liepājā, 1935. g. 16. janvārī.
L. 126-̂ 35 . 3i828b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 19. janvāra lēmumu
(žurnāla 348. num., reģ. 348.num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Brocenu - Kalnmuižas
spirta dedzinātava Georgs Reke,
nomn. Zara Mirmanis", kuras
īpašnieks ir Georgs Reke, Lat-
vijas pavalstnieks, dzimis Rīgā,
1885. g. 25. martā, ar dzīves
vietu Rīgā, Rūpniecības ielā lb,
dz. 11; darbības nozare: spirta
dedzinātava; uzņēmums atrodas
Cieceres pag. Emburgas muižā;
uzņēmuma darbība atklāta 1932.

gada 5. novembri. Uzņēmums
pārņemts nomā līdz ar firmu
no 1934. g. 1. augusta līdz
1937. g. 1. augustam, saskaņā
ar nomas līgumu, kas noslēgts
1934. g. 20. martā pie Rīgas
notāra Vjačeslava Kanska. Uz-
ņēmuma nomniece ir Zara Mir-
manis, dzimusi Rīgā, 1900. g.
13. septembrī, ar dzīves vietu
Rīgā, Rūpniecības ielā lb, dz. 9,
Latvijas pavalstniece. — Izidors
Mirmanis un .Zara Malkins pirms
stāšanās laulībā 1931. g. 28. de-
cembrī pie Rīgas notāra Jāņa
Krūklanda noslēguši laulības
līgumu, kas izsludināts „Valdī-
bas Vēstneša" 1932. g. 29. num.

Liepājā, 1935. g. 19. janvārī.

Tirdzniec. reģ. tiesn. V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 19. janvāra lēmumu
(žurnāla 349. num.,reģ. 349. num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Elektrotechnisks vei-
kals un darbnīca T. Bergmanis",
kuras īpašnieks ir Teodors Berg-
manis, Latvijas pavalstnieks,
dzimis Liepājā, 1890. g. 12. au-
gustā, ar dzīves vietu Liepājā,
Toma ielā 28; darbības nozare:
elekrotechnisks veikals un darb-
nīca; uzņēmums atrodas Liepājā,
Graudu ielā 37; darbība atklāta
1929. g. 27. augustā; prokūriste
Karlīne Bergmanis.

Liepājā, 1935. g. 19. janvāri.

Tirdzniecības reģ. tiesnesis
32248 V. Vītiņš.

Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra „A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935; g. 19. janvāra lēmumu
(žurnāla 350. num.,reģ. 350.num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Mozus Manuchovičs,
Priekulē", kuras īpašnieks ir
Mozus Manuchovičs, Latvijas
pavalstu., dzimis Skodā, 1883. g.,
ar dzīves vietu Priekulē, Ķieģeļu
ielā 4; darbības nozare: labības
uzpirkšana atkalpārdošanai; uz-
ņēmums atrodas Priekulē, Aiz-
putes ielā 4; uzņēmuma darbība
atklāta 1915. g. īpašniekam pie-
der vēl ādu ģērētava Priekulē,
Galvenā ielā 28; atsevišķi nav
reģistrēta.

Liepājā, 1935. g. 19. janvāri.

Tirdzniecības reģ. tiesnesis
32249 V. Vītiņš.

Sekretāra v. A. Plūmītis,

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra „A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 19. janvāra lēmumu
(žurnāla 351 .num., reģ. 351.num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Apavu veikals Mer-
kurs, īp. J. Hiršbergs", kuras
īpašnieks ir Jūdelis Hiršbergs,
bij. Krievijas pavalstnieks, dzi-
mis Polijā, 1895. g. 15. augustā,
ar dzīves vietu Liepājā, Bāreņu
ielā 13; darbības nozare: apavu
veikals; uzņēmums atrodas Lie-
pājā, Graudu ielā 52; uzņēmuma
darbība atklāta 1918. g.'

Liepājā, 1935. g. 19. janvārī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

32250 V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 19. janvāra lēmumu
(žurnāla 352. num., reģ. 352.num.)
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu ,,Drogu preču lieltirgotava

S. L.Liebermann-atkl. sab.", kuras
personīgi atbildīgie biedri ir:
1) Maksis Goldblats, dzimis Rīgā,
1875. g. 16. aprīlī, ar dzīves
vietu Liepājā, Bruņinieku ielā 23,
2) Mozes Hiršbergs (Hirschberg),
dzimis Valdemārpilī, 1878. g.
27. jūnijā, ar dzīves vietu
Liepājā, Ulicha ielā 17, 3) Alek-
sejs Lībermanis (Liebermann),
dzimis Liepājā , 1892. g. 17. febr.,
ar dzīves vietu Liepājā, Dzintaru
iela 16, 4) mir. Zāmuela Līber-
maņa mantojuma masa; mir.
Zāmuela Lībermaņa mantinieki:
Aleksejs Lībermanis, ar dzīves
vietu Liepājā, Dzintaru ielā 16,
un Erna Tāls, dzim. Lībermanis,
ar dzīves vietu Liepājā, Dīķa
ielā 10, visi Latvijas pavalst-
nieki. Darbības nozare: tirdz-
niecība ar drogu, aptieku, par-
fimērijas un līdzīgām precēm ;
sabiedrības sēdeklis atrodas Lie-
pājā, Graudu ielā 47; sabiedrība
nodibināta 1892. gadā uz neno-
teiktu laiku un sabiedrības dar-
bība atklāta r892. gadā. Firmai
pieder vēl ķīmiska-farmaceitiska
laboratorija Liepājā, Graudu
ielā 47; atsevišķi nav reģistrēta.

Liepājā, 1935. g. 19. janvārī.

Tirdzniec. reģ. tiesn. V. V ī t i ņ š.
32251 Sekret. v. A. Plūmītis.

Struteles pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
klausības apliecību, kas izdota
no Tukuma-Taisu kara apr. priekš-
nieka slimības dēļ kara dienestam
nederīgam Jānim Kriševicam,
dzim. 1884. g. 30911b

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra „A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 19. janvāra lēmumu
(žurnāla353. num., reģ.353.num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Jāņa Petrevica koku
zāģētava", kuras īpašniece ir
mirušā Jāņa Petrevica mantojuma
masa. Darbības nozare: kok-
rūpniecība; uzņēmums atrodas
Liepājā, Vecā ' ostmalā 6; uz-
ņēmuma darbība atklāta 1924. g.
Saskaņā ar Liepājas apgabal-
tiesas ' 1932. g. 9. septembra
lēmumu mir. Jāņa Petrevica
atstātai mantai nodibināta aiz-
gādnība. Ar Liepājas pilsētas
bāriņu tiesas 1932. g. 28. sept.
lēmumu par mir. Jāņa Petrevica
atstātās mantas aizgādni iecelts
Latvijas pilsonis Andrejs-Arnolds
Petrevics, dzimis Liepājā, 1909. g.
6. februārī, ar dzīves vietu
Liepājā, Vecā ostmalā 6.

Liepājā, 1935. g. 19. janvārī.
Tirdzniec. reģ. tiesn. V. V ī t i ņ š.
32252 Sekret. v. A. Plūmītis.



Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu š. g. 12. janvāra
lēmumu un pamatodamies uz
Civīiproc. lik. 1725. un 1727. p.
un X sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1930. g. 4. decembrī mirušā
Panfila " sergeja d. Šerska mant-

niekus pieteikt savas manto-

juma tiesības uz mantojumu,
kas palicis Daugavpils apr. Višķu
pagastā. .

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.
C. 1.36 35 31583x

Miertiesn.G. Kreicbergers.

Zilupes iec. miertiesnesis pa-
ziņo, ka pēc 1931. g. 8. aprīlī
mirušās Darijas Pētera m. Žorž
ir palicis mantojums, sastāvošs
no nekustamas mantas (līdz ar
dažādu kustamu mantu), kas
atrodas Ludzas apr. Pasienes
pag. Liel-Plosku ciemā, un uz-
diefnrr- viatio, kam uz So manto-
jumu būtu kādas tiesības kā
mantniekiem, pieteikt šīs tiesības
minētam miertiesnesim 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vaid . Vēstn.".

Zilupē, 1935. g. 15. janvārī.
L. 34/bl. 31832x

Miertiesn. E. Šmidtchens.

Zilupes iec. miertiesnesis pa-
ziņo, ka pēc 1920. g. 15. februārī
mirušā Jāzepa Vikentija d. Te-
rechovičs ir palicis mantojums,
sastāvošs no 2. viens, ar nosau-
kumu „Zobolockie", 10,18 ha
kopplatībā, kas atrodas Ludzas
apr. Pasienes pag. Dauguļevo
ciemā, un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības kā mantniekiem, pie-
teikt šīs tiesības minētam mier-
tiesnesim 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas die-
nas ,.Valdības Vēstnesī".

Zilupē, 1935. g. 15. janvārī.
L. 35/bl. 31833x

Miertiesn. E. Š m ' d t c h e n s

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3858,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 21.000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 385,80
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 32581

Rīgā 1935. g. 21. janvārī.
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka Lie-
pājas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra ,,B" daļā ar tirdzniecī-
bas reģistra tiesneša 1935. g.
19. janvāra lēmumu (žurnāla
2. num., reģistra 2. num.) ie-
rakstīta akciju sabiedrība ar
firmu „Ziemeļ-vakaru metallur-
ģiskās, mēchaniskās un kuģu
būvētavas fabriku akciju sabie-
drība", kuras mērķis — tēraud-
lietuve, dzelzs izstrādāšana un
kuģu būvētava; sabiedrības
sēdeklis atrodas Liepājā, Brīvības
ielā 95; sabiedrība nodibināta uz
nenoteiktu laiku; sabiedrības pa-
matkapitāls Ls 6.600.000,— sa-
stādās no 110.000 akcijām pa
Ls 60,— nominālvērtībā; pamat-
kapitāls iemaksāts skaidrā naudā;
sabiedrības prokūrists Hermanis
Cīrulis: sabiedrības statūtus ap-
stiprinājusi agr. Krievijas val-
dība 1899. g. 25. jūnijā ar no-
saukumu ,,Bekerun Ko"; Latvijā
statūtus apstiprinājis finanču mi-
nistrs 1924. g. 31. maijā; statūtu
apstiprināšana izsludināta ,,Val-
dības Vēstneša" 1924.g. 129.num.;
statūti izsludināti ,,Ekonomistā"
1924. g. 12. num.; sabiedrības
darbība atklāta 1899. g. 25. jū-
nijā; 1934. g. 31. janvārī sabied-
rības kārtējā akcionāru pilnā
sapulcē nolemts sabiedrību likvi-
dēt un iecelta likvidācijas komi-
sija. Likvidācijas komisijas
priekšsēdētājs Hermanis Cīrulis,
viņa vietnieks Jēkabs Kalniņš,
loceklis Jānis Kedže. Likvidatori
Hermanis Cīruiis un Jēkabs Kal-
niņš bauda paraksta tiesības
katrs atsevišķi vai kopīgi. 32245z

Liepājā, 1935. g. 19. janvāri.
Tirdzn. reģ. tiesn. V. Vītiņš.

Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39.p., paziņo, ka Lie-
pājas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra ,,B" daļā ar tirdzniecības
reģistra tiesneša 1935. g. 19. jan-
vāra lēmumu (žurnāla 3. num.,
reģistra 3. num.), ierakstīta ak-
ciju sabiedrība ar firmu „Akciju
sabiedrība Liepājas ādu fabrika
Korona", kuras mērķis — tur-
pināt 1913. g. 14./27. martā
pirkto pastāvošas sabiedrības Lie-
pājas ādu fabrikas ,,Korona "
līdzšinējo uzņēmumu, paplašinot
uzņēmumu visās uz ādu rūpnie-
-lt ~'\, tlfivecci?-S.-u™ viņai eagrAerts*
kās nozarēs, un, bez eksporta un
importa tirdzniecības ādu rūpnie-
cības nozarēm, arī iegādāties un
reģistrēt vajadzīgos patentus un
fabrikācijas metodes iekš- un
ārzemēs, piedalīties līdzīgos ak-
ciju sabiedrību mērķus veicino-
šos uzņēmumos jeb tādus dibināt
un vadīt un tāpat piedalīties
sugu lopu attīstīšanos veicinošos
uznēmumuos, lai sasniegtu to,
ka ' vietējās jēlvielas, kā jēlādas
u. t. t., pēc iespējas apstrādātu
iekšzemē un tās nāktu lietošanā
iekš- un ārzemēs kā pirmklasīgi
ražojumi;, sabiedrības sēdeklis
atrodas Liepājā, Adu iela 2o;

sabiedrība nodibināta uz neno-
teiktu laiku; sabiedrības pamat-
kapitāls Ls 1.000.000,— sastādās
no 4000 akcijām pa Ls 250 —
nominālvērtībā; akcijas izlaiztas
uz uzrādītāju; no pamatkapitāla
Ls 125.201,21 iemaksāti skaidrā
naudāun Ls874.798,79nekustamā
mantā, mašīnās un precēs; valdes
priekšsēdētājs un direktors-rīko-
tājs Kārlis Lasmanis, locekļi-
direktori :Hermanis Kurce, Alfrēds
Zēligmanis, direktors-kandidāts
Aleksandrs Lavrentjevs, ar dzīves
vietām: 1) Liepājā, Dzintaru
ielā 17, 2) Liepājā, Ulicha ielā 66,
3) Liepājā, Hika ielā 9, 4) Rīgā
Vilandes Ielā 2; Alfrēds Zēligma-
nis Vācijas pavalstnieks, pārējie
Latvijas; sabiedrības prokūristi
Mārtinš-Voldemārs Lēģers, Emils
Pūce, Ernests Veidemillers; sa-
biedrības statūtus apstiprinājis
finanču ministrs 1923. g. 19. de-
cembrī: statūtu apstiprināšana
izsludināta „Valdības Vēstneša
1924. g. 2. num.; statūti izsludi-
nāti žurnālā ,,Ekonomists" 1924.
gada 9. numurā; sabiedrības
darbība atklāta 1924. g. 1. jan-
vārī; paraksta tiesības: visu sa-
rakstīšanos sabiedrības darīšanās
izdara valdes vārdā ar viena
direktora parakstu. Veksefus,
pilnvaras, līgumus, kontraktus,
zemes grāmatu un citus aktus,
tāpat arī pieprasījumus parsabied-
rības summu atpakaļdabūšanu
no kredītiestādēm paraksta divi
direktori. Tekošo rēķinu čekus
paraksta viens no direktoriem,
kuru valde uz to pilnvarojusi.
Naudas sūtījumu un dokumentu
saņemšanai no pasta pietiek ar
viena direktora parakstu. — Fir-
mai pieder vēl zoļu ādu fabrika
Jelgavā, Dobeles šosejā 2, un
Liepājas fabrikas ražojumu no-
liktava un pārdošanas vieta Rīgā,
Peldu ielā 10 12. 32246z

Liepājā, 1935. g. 19. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. V. Vītiņš.

Sekretāra v. A. P 1 ū m ī t i s.

Daugavpils apgabalt. reģ. nodaļa,
uz' lik. par biedrībām un sa-
vienībām 17. un 22. p. pamata,
paziņo, ka, saskaņā ar tiesas
1934 '. g. 14. decembra lēmumu,
reģistrēti Dunaviešu lauksaim-
niecības biedrības 1934.g. 28.okt
pilnā biedru sapulcē pieņemtie
grozītie šīs biedrības jaunie stāt.

Daugavpilī, 1935. g. 16. janv.
108,20. J. 31829b

Reģistrāc. nod. vadītājs
V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. K a n e p s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
uz Civīiproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pamata,
Annas Bitiņš, dzim. Šediovskis,
prasības lietā pret Jāzepu An-
tonu d. Bitiņu par laulības šķir-
šanu, uzaicina Jāzepu Antona d.
Bitiņu, kura dzīves vieta prasī-
tājai nav zināma, 2 mēnešu
laikā no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas,.Valdības Vēstnesī",
ierasties šai tiesā saņemt no-
rakstus no prasītājas iesūdz'bas
raksta, pielikumiem un uzdot
savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai neatsūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks uz
tiesas sēdi un izspriedīs bez viņa
klātbūtnes. Ja savu dzīvesvietu
Daugavpilī neuzdos, aicinājumus
uz tiesas sēdi un visus pārējos
papīrus atstās tiesas kancelejā.

Daugavpilī, 1935. g. 16. janv.
L. 34610./35. 31979b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K Kangurs.

Rīgas pilsētas 13. iec. mier-
tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
239. p., izsludina, ka ar viņa
1934. g. 31. maija spriedumu
Rūdolfs Eizans, pēc Sodu lik.
237. p. 1. pkt. par pārtikai ne-
lietojamu desu pārdošanu atzīts
par vainīgu un sodīts ar Ls 10,—
vai nemaksas gadījumā ar 3 die-
nām aresta. Spriedums stājies
likumīgā spēkā. Rūdolfs Eizans
ir gaļas tirgotavas Kr. Barona
ielā, 63. īpašnieks.

Rīgā, 1935. g. 15. janvārī.
L. 913/34. 32419z

Miertiesnesis M. Vītiņš.

Rīgas pils. 13. iec. miertiesn.,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p., iz-
sludina, ka ar viņa 1934. g.
31. maija spriedumu Ābrams

Egbers, Ābrams Rabinovičs un
Izraels Magidsons, pēc Sodu lik.
235. g. p.^r tīrīh.nf\ ī?.c''v.āro.Si^mi
putnu kautuve, atzīti pa vainī-
giem un sodīti ar Ls 10,— vai ne-
maksas gadījumā ar 3 dienām
aresta katrs. Spriedums stājies
likumīgā spēkā. Ābrams Egbers,
Ābrams Rabinovičs un Izraels
Magidsons ir putnu kautuves,
Spīkeru ielā 10, īpašnieki.

Rīgā, 1935. g. 19. janvārī.
L. 947 32420z

Miertiesnesis K. K 1 a v i ņ š

Rīgas pils. 13. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Sodu lik. 239. p., iz-
sludina, ka ar viņa 1934. g.
23. augusta spriedumu Vladimirs
Ekonomovs, pēc Sodu lik. 234. p.
par konservu sāls piejaukšami
maltai gaļai, atzīts par vainīgu
un sodīts ar Ls 10,— vai nemak-
sas gadījumā ar 3 dienām aresta.
Spriedums stājies likumīgā spēkā.
Vladimiram Ekonomovam piedēt
176. gaļas galds Vidzemes tirgū.

Rīgā, 1935. g. 19. janvārī.
L. 1262/ 34. 3242 Iz

Miertiesnesis M. Vītiņš
Rīgas pils. 13. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Sodu lik. 239. p., iz-
sludina, ka ar viņa 1934. g.
24. maija spriedumu Vilhelms
Jutinš, pēc Sodu lik. 235. p.,
par 'netīra pilnpiena pārdošanu
atzīts par vainīgu un sodīts at
LS 10,— vai nemaksas gadījumā
ar 3 dienām aresta. Spriedums
stājies likumīgā spēkā. Vilhelms
Jutinš ir pārtikas preču veikala.
Kalnciema ielā 155, īpašnieks

Rīgā, 1935. g. 19. janvārī.
L. 745 32422z

Miertiesnesis M. Vītiņš,

Baltinavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīiproc. lik. 1725. p.
un Latgales civili ik. 1239. p.
un pamatojoties uz savu 1935. g.
16. janvāra lēmumu, paziņo, ka
pēc 1932.g. 13. februārī mirušā

Jāna Kārļa d. Damberga ir
palicis Jaunlatgales apr. Balti-
navas pag., Britānu fermā manto-

jums, un uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tās pēc piekritības 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Baltinavā, 1935. g. 16. janvārī.
Blakus civ. I. 76. 31834b

Miertiesnesis R. Kāps.

Balvu iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1935. g. 16. janv.
lēmumu un pamatojoties uz
Civīiproc. nolik. 1725. p. un
Civīiiik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.,
paziņo, ka pēc 1930 g. 6. maijā
mirušā Jāņa Kazimira d. Bīzais
ir palicis kustams un nekustams
mantojums, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Balvu pag., Nau-
duševas sādžas 2. viensētā,
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības kā mantniekiem
pieteikt tās minētam mierties-
nesim viņa kamerā, Balvos, Alejas
ielā, 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Balvos, 1935. g. 16. janvārī.
41 B. 31983b
Miertiesnesis I. Lietavietis.

Balvu iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1935. g. 16. janv.
lēmumu un pamatojoties uz
Civīiproc. nolik. 1725. p. un
Civīiiik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.,
paziņo, ka pēc 1933. g. 21. jūn.
mirušā Jāņa Miķeļa d. Plēšana,
arī Plešanova, ir palicis kustams
un nekustams mantojums, kas
atrodas Jaunlatgales apr., Balvu
pag., Vītolnieku mājās, un uz-
aicina visus, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to kādas
tkorba-. .f-0. "te-r-tnickicm, pie-
teikt tās minētam miertiesr.ee-;.
viņa kamerā, Balvos, Alejas
ielā, 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Balvos, 1935. g. 16. janvārī.
42 B. 31984b
Miertiesnesis I. Lietavietis.

Balvu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 16. janv.
lēmumu un pamatojoties uz
Civīiproc. nolik. 1725. p. un
Civīiiik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.,
paziņo, ka pēc 1926. g. 22. apr.
mirušā Staņislava Jakuba dēla
Tumuža ir palicis kustams un
nekustams mantojums, kas at-
rodas Jaunlatgales apr., Bērzpils
pag. Ludvinovas muižas jaun-
saimniec. 27F, un uzaicina visus,
kam iz šo mantojumu vai sakarā
ar to kādas tiesības kā mant-
niekiem, pieteikt tās minētam
miertiesnesim viņa kamerā,
Balvos, Alejas ielā, 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas „Vald. Vēstn."

Balvos, 1935. g. 16. janvārī.
43 B. 31985b
Miertiesnesis J. Lietavietis.

Daugavpils apgabalt. Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz Civīiproc. nolik. 1725. p.,
Civīiiik. 1239. p. un saskaņā ar
savu 1935. g. 15. janvāra lē-
mumu, paziņo, ka pēc 1930. g.
12. oktobri mirušā Augusta An-
tona d. Kovaļevska ir palicis
mantojums, kas atrodas Dau-
gavpils apr., Asūnes pag. Skuto-
lovas s., kamdēļ uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu vai
sakarā ar to kādas tiesības, pie-
teikt tās minētm miertiesnesim
viņa kamerā Dagdā, 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Dagdā, 1935. g. 15. janvārī.
Bl. 46 3l988x

Miertiesnesis J. Sūci s.

Krustpils iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu 1935. g. 16. janv
lēmumu un pamatojoties uz
Civīiproc. nolik. 1725. un 1727. p
un Latgaies civīiiik. 1239. p
un 1241. p., paziņo, ka pē<
1929. g. 13. jūnijā mirušā An-
dreja Šiliņa ir paiicis mantojums
Ungurmuižas pag. un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumi
vai sakarā ar to būtu kāda:
tiesības, pieteikt tādas mier-
tiesneša kamerā, Krustpiiī, 3 mē-
nešu laikā, skaitot no sludinājums
iespiešanas dienas .,Vaid.Vēstn."

Krustpiiī, 1935. g. 16. janvārī
82. 31987b
Miertiesnesis A. Beremanis

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu š. g. 16. janvāra lēmumu
un Civīiproc. lik. 1725.' un 1727. p.
un Civīiiik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.,
paziņo, ka pēc 1925. g. 2. nov.
mirušā Jēzupa Krišana ir palicis
mantojums, kas atrodas Rēzeknē,
18. Novembra ielā 34-a, kamdēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu vai sakarā
ar viņu būtu kādas tiesības kā
mantniekiem, pieteikt šīs tiesības
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas „Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1935. g. 16. janvāri.
Civ. 1. 56. 31934b

Miertiesnesis N. Kori es.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu š. g. 16. janvāra lēmumu
un Civīiproc. lik. 1725.'un 1727. p.
un Civīiiik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.,
paziņo, ka pēc 1933. g. 8 maijā
mirušā Agafona Zaiceva ir pa-
licis mantojums, kas atrodas
Sakstagaias pag. Hvorobino
sādžas 4. viensētā, kamdēļ uz-
aicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības kā mant-
niekiem, pieteikt šīs tiesības pēc
piekritības 3mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1935. g. 16. janvārī.
Civ. I. 49. 31935b

Miertiesnesis N. Ko ries.

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu
izpildīt. Jānis Lācis (kanceleja
Rīgā Brīvības ielā 100 dz. 11)
paziņo, ka:

1) Rīgas pilsētas krājkases
un citu kreditoru prasībās par
Ls 120895,70 ar % un izdevum.
1935. g. 4. maijā pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Augusta

Golta nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rīgā, Kr. Barona iela
2(i 22, III. hipot. iec. ar zemes
grāmatu reģ. 5. num. (30. grupa

75. gruntī) un sastāv no pilsētas
dzimtsrentes gruntsgabala zemes
1288 kv. metr. platībā, ar uz
viņa esošām ēkām:

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 667480,—, bet
solīšana sāksies saskaņā ar
Civīiproc. iik. 1293. p.;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 569053,10 un lietiskas
tiesības uz nomas līguma pamata
par labu Fricim un Teobaldam
Bomiem uz 4 gadiem, skaitot no
1932. g. 1. janv. līdz 1935. g.
31. decembrim, bez tam zemes
grāmatās ievestas un nedzēstas
lietišķas tiesības: 1) par labu
Matīsam Tiltiņam un Fricim
Bomim uz laiku no 1920. g.
1. apr. līdz 1924. g. 1. janv. un
2) par labu Fricim Bomim un
Almai un Edmundam Tiltiņiem
uz 3 gadiem, skaitot no 1929. g.
1. janv. līdz 1931. g. 31. dec;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — desmitā daļa no novēr-
tēšanas summas.

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas - Valmieras zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kuram ir tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, lās jāuzrāda
līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamā īpašuma pa-
pīri un dokumenti ieskatāmi Rī-
gas apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā.

Līdz ar šā sludinājuma iespie-
šanu 1935. g. 15. janvārī ,,Vald.
Vēstn." 12. num. iespiestais slu-
dinājums anullēts kā nepareizi
iespiests. 32617

Rīgā, 1935. g. 23. janvārī.
Tiesu izpild. J. Lācis.

Daugavpils apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1935. g. 16. janvāra lēmumu
un pamatodamies uz Civīiproc.
nolik. 1725. un 1727. p. un
Latgaies civīiiik. 1239. p., uz-
aicina 1930. g. 5. jūlijā mirušā
Jāņa Miķeļa d. Samina mant-
niekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības augšminētam mier-
tiesnesim uz nelaiķa atstāto
kustamo un nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apr., Vara-
kļānu pag. Māinieku mājās 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma ievietošanas dienas „Vaid.
Vēstn.".

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs nepieņems.

Varakļānos, 1935. g. 16. janv.
L. 68c. ' 31836b

Miertiesnesis A. S k r 0 m a n s.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1935. g. 30. janvārī pīkst. 10
Rīgā, Lāčplēša ielā 77/79, dz. 15,
Latvijas bankas u. c. lietās pār-
dos Annas Truslīts mēbeles, no-
vērtētas par Ls 550,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 15. janvāri.
32625 Tiesu izp. J. Lācis:

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs J. Lācis paziņo, ka
1935. g. 8. februārī pīkst. 10
Rīgā, Garozas ielā 3, dz. 1, Min-
nas Joffes lietā otrā izsolē pārdos
Elenas Boškins mēbeles u. c,
novērtētas par Ls 294,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 11. janvārī.
32616 Tiesu izp. J. Lācis.

Rīgqe ^pgabalf^ccs Rigac s>pr
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā 9,
dz. 4), saskaņā ar Civīiproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Ludmillas Rublis un Jāņa
Prikaša Ls 1015,12 ar proc. pra-
sības piedziņai 1935. g. 16. martā
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Antena nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Siguldā,
Lāčplēša ielā 20, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 20610. num. un
sastāv no Siguldas muižas muižu
zemes atdal. zemes gabala 714 F,
aptver 2153 kv. mtr.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 210,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 300,— un prasības nodroši-
nāšana par Ls 811,76;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 21,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 32579

1935. g. 18. janvārī.
Tiesu izpildītājs V. Jursons

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā 9
dz.4), saskaņā ar Civīiproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 5408,98 ar proc. prasības
piedziņai 1935. gada 6. aprīlī
pīkst. ' 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Augusta-
Aifrēda Linkas nekustamo mantu

pilnā sastāvā, kas atrodas Rī-
gas apr. Lēdurgas pag. un ierak-
stīta zemes grāmatu reģ. 6304. n.
un sastāv no zemes gab. „Krā-
sotava 74 F", 2,22 ha koppla-

tībā ar zemi un ēkām;
2) nekustamās mantas izsoles

vērtība Ls 6236,—;
3) tai ir hipotēku parādi

Ls 9100,— ;
4) solītājiem jāiemaksadrosibas

nauda — novērtējuma desmita
daļa — Ls 623,60 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-

damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grām. ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 32580

1935. g. 21. janvārī.
Tiesu izpild. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā
9, dz. 4), saskaņā ar Civīiproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
un Marijas Kočenkovas (kurai
piedziņas tiesības cedējis Teodors
Jakuba) Ls 3490,— ar proc.
prasības piedziņai 1935. g. 6.aprīlī
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnod. sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Jāņa Trinkuna
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr., Slokā,
Aveņu ielā un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 676. num. un sastāv
no dzimtsnomas zemesgab. 892.,
3301 kv. mtr. kopplatībā ar zemi
un ēkām:

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
^Kanceleja Kiga tuzabetes īeia 9
dz. 4), saskaņā ar Civīiproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 3817,60 ar proc. prasības pie-
dziņai 1935. g. 6. aprīlī pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Roberta - Ferdinanda - Al-
frēda Ziediņa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr., Siguldā, Valdemāra ielā 2
un ierakstīta zemes grāmatu reģ.
11271. num. un sastāv no Sigul-
das muižas atdalītā zemesgabala
739 F 3474 kv. m. kopplatībā ar
zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5276,-—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 7900.— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 527,60 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā.

1935. g. 21. janvārī. 32609
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jur-
sons (kanceleja Rīgā, Elizabetes
ielā 9-4), pamatodamies uz notei-
kumiem par nekustamas mantas
publiskas pārdošanas apturēšanu
1934. g- vasarā, paziņo, ka ,,Vald .
Vēstn." 1934. g. 91. numurā iz-
sludinātā Aleksandra Garšaka
nekustamas mantas, kas atrodas
Mores pagastā un sastāv no
.Mežāres" mājas, izsole atlikta

110 1934. g. 27. oktobra uz 1935. g.
16. martu iepriekšējās izsoles
sludinājumā minētā kārtībā.

Rīgā, 1935. g. 21. janvārī.

Tiesu izpildītājs V. Jursons.

4. Jēkabpils aizsargu pulka ko-
mandieris izsludina par nederī-
gām viņa izdotās aizsardžu die-
nesta apliecības :1) S°300, izdota
1029. g. 26. jūnijā Zigridai Sre-
ders, 2) .V? 482 ". izd. 1932. g.

1. novembri Bertai Zāiīts. 32516z

Baltinavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīiproc. lik. 1725. p.
un Latgaies civīiiik. 1239. p.
un pamatojoties uz savu 1935. g.
16. janvāra lēmumu, paziņo, ka
pēc 1934. g. 18. maijā mirušā
Boieslava Fedoroviča ir paiicis
Jaunlatgales apr., Gauru pag.,
Glemžinu ciemā mantojums, un
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu .vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības, pie-
teikt tās pēc piekritības 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Baltinavā, 1935. g. 15. janvārī.
Blakus civ. 1. 96. 31835b

Miertiesnesis R. Kāps.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīiproc. iik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc mirušā Eduarda Dālīša ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā no šī sludinājuma ie-
spiešanas dienas. Ja minētās
personas savas tiesības augšmi-
nētā termiņā nepieteiks, viņas
atzīs par šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 15. janvārī.
L. 158 34 31578x

Miertiesneša v. (paraksts).



Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Malkains (kanceleja
Jelgavā Annas ielā 11 dz. 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasību
piedziņai no Gustava Tomberga
1935. g. 27. martā pulkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Gustava Tomberga nekustamo
mantu Jelgavas apr. Vircavas
pag. Kroņa-Vircavas muižas
Krīvu mājas, ar zemes grāmtu
reģ. 12426. num., 14,04 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls4310,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3500,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 431,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-Baus-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. 32560

Jelgavā 1935. g. 22. janvārī.
Tiesu izp. R.Mālkalns.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja Madonā Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) ' Jāņa Eiksnīsa prasības
lietā par Ls 578.86 ar proc. un
izdevumiem 1935. g. 27. jūlijā
pīkst. 10 Rīgā, Rīgas apgabal-

tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Kārļa
Jāņa dēla Norviļa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Madonas apr. Liezeres pag. un
sastāv no Liezeres muižas at-
dalītā zemes gabala — ,,Kalna-
dzirnavas 34 F", līdz ar piede-
rumiem, ar zemes grāmatu reģ.
7322. num. un aptver 17,57 ha
zemes;

2) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 17,500,—;

3) nekustamās mantas izsoles
vērtība pilnā sastāvā Ls 8850,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 885,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Madonā 1935. g. 16. janvārī.
32005 Tiesu izp. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā
9 dz. 4), saskaņā ar Civīiproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un Oto
Ertnera Ls 1474,25 ar proc.
prasības piedziņai 1935. g. 26. ok-
tobrī pīkst. 10, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnod. sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Matildes
Striķis, Veltas - Laimdotas, Vik-
tora-Ernsta un Mirdzas - Ērikas
Franču (Franc) nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Siguldā Gaujas ielā 6 un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
18740. num. un sastāv no ,,Lejas-
klaukas 496 F" mājām, 64,94 ha
kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 11.403,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 11.600,— un prasību nodroši-
nāšana par Ls 1174,09;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 1140,30 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 32603

1935. g. 21. janvārī.
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja Madonā Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1)' Latvijas bankas prasības
lietā par Ls 200,— ar proc.
un izdevumiem 1935. g. 30. martā
pīkst. 10 Rīgā Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos otrajā publiskā izsolē
Ernesta Anša d. Slimbacha ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Madonas apr. Patkules
pag. un sastāv no Patkules
muižas atdalītā zemes gabala —
,,Celmāji 49 F", ar zemes grām.
reģ. 15624. num. un aptver
2,09 ha zemes;

2) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 600,—;

3) nekustamās mantas izsoles
vērtība pilnā sastāvā Ls 109,—;

t)'soirtāj". jāiemaksā "Ls 10,96
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 32002

Madonā, 1935. g. 16. janvārī.
Tiesu izpild. P. Asars

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja Madonā, Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1)'Latvijas bankas un Alek-
sandra Križanovska prasību
lietās par Ls 935,82 ar proc.
un izdevumiem un lietā par
piedzīšanu no Andreja Bakāna
par labu Helēnai Bakāns par
Ls70,— mēnesī,skaitot no 1931.g.
25. jūlija viņu bērnu Leona un
Elvīras - Zinas uzturam ar proc.
par nokavētiem maksājumiem
un izdevumiem, 1935. g.30. martā
pīkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē
Andreja Pētera d. Bakāna ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apr. Ve-
stienas pag. un sastāv no Ve-
stienas muižas atdalītām—,,Jaun-
Bēķu 30" mājām, ar zemes
grāmatu reģ. 1626. num. un
aptver 71 pūrv. zemes;

2) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1000, - un 100
krievu cara rbļ.;

3) nekustamā mantas izsoles
vērtība pilnā sastāvā Ls 2325,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 232,50
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas sas nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 32007

Madonā, 1934. g: 16. janvārī.
Tiesu izpild. P. Asars.

Ri;as apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja Madonā Rīgas bulv. 11)
I aziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas lietā par Ls 257,02 ar soda
naudām, termiņmaksām un iz-
devumiem 1935. g. 27. jūlijā
pīkst. 10 Rīgā Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Lud-
viga Kārļa d. Žagara nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Madonas apr., Jaungul-
benes pag. un sastāv no Jaun-
gulbenes muižas atdalītām —
,,Krūmiņi 176 F" mājām, ar
zemes grāmatu reģ. 2831. num.
un aptver 17,34 ha zemes;

2) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3900,—;

3) nekustamās mantas izsoles
vērtība pilnā sastāvā Ls 2638.—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 263,80
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Madonā 1935. g. 16. janvārī
32001 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kancel. Madonā Rīgas bulv. 11)
paziņo ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības lietā par Ls 378,09 ar
nokavējuma renti, termiņmaksām
un izdevumiem 1935. g. 27. jūlijā
pīkst. 10 Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Andreja d. Sproga ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apr.
Virānes pagastā un sastāv no
Bučauskas muižas atdalītām —
,,Lejas-Stradu" mājām, ar zemes
grāmatu reģ. 2121. num., un
aptver 32,48 des. zemes;

2) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 5100,—;

3) nekustamas mantas izsoles
vērtība pilnā sastāvā Ls 3561,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 356,10
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Madonā, 1935. g. 16. janvāri
32004 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja Madonā Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības lietā par Ls 160,18 ar
soda naudām, termiņmaksām un
izdevumiem 1935. g. 27. jūlijā
pīkst. 10 Rīgā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Ernesta Jāņa d. Bērziņa ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apr.
Jaungulbenes pag. un sastāv
no Jaungulbenes muižas atdalī-
tām — ,,Lauberi 86 F", 86 Fa"
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
3047. num. un aptver 19,02 ha
zemes;

2) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2700,—;

3) nekustamās mantas izsoles
vērtība pilnā sastāvā Ls 1650,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 165,—
k*-no4pošiaējt; ;ļK tm jāi&sni»dz
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā.

Madonā, 1935. g. 16. janvārī.
32003 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja Madonā Rīgas bulv.
11) paziņo, ka:

1) Vācu centrālās sabiedrības
kases prasības lietā par
Ls 4000,— ar proc. un iz-
devumiem 1935. g. 26. oktobrī
pulksten 10 Rīgā Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Ludviga Jāņa d. Vidasa ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Madonas apr. Kraukļu
pag. un sastāv no Kraukļu mui-
žas neatsavinātās daļas —
,,Kraukļi", ar zemes grāmatu
reģ. 2540. num. un aptver
118,44 pūrv. zemes;

2) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 15.950,— un
prasību nodrošinājumi par
Ls 5.918,45;

3) nekustamās mantas izsoles
vērt. pilnā sastāvā Ls 10.839,—;
4) solītāj. jāiemaksā LS 1.083,90

nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mautas Tšārttošariu 'nepiEuršf l̂a-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3.civīlnodaļas
kancelejā.

Madonā 1935. g. 16. janvārī.
32006 Tiesu izpild. P. Asars

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izp. 0. Š t e 1 1-
m a c h e r s (kanceleja Valmierā,
Garā ielā 10), pamatodamies uz
likumu par dažu parādu piespiedu
pārjaunojumu 3. pantu ,,VaId.
Vēstn." 1934. g. 246. num., pa-
ziņo, ka „Vald. Vēstn." 1934. g.
182. num. izsludinātā Mārtiņa
Matisoha nekustamas mantas,
kas atrodas Valmieras apr. Vai-
nižu pagastā un sastāv no Vainižu
muižas atdalītām ,,Klētnieku 15"
mājām — M. Matisonam piede-
rošās domātās puses ar zemes
grāmatu reģistra 5531. num.,
izsole no 1934. g. 17. novembra
atlikta uz 1935. g. 16. martu un
to noturēs iepriekšējās izsoles
sludinājumā minētā kārtībā.
Valmierā, 1935. g. 17. janv. 32281

Tiesu izp. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izp. O. Štell-
machers (kanceleja Valmierā,
Garā ielā 10), pamatojoties uz
likumu par dažu parādu pie-
spiedu pārjaunojumu 3. pantu
(„Vald. Vēstn." 1934./246.), pa-
ziņo, ka „Vald. Vēstn." 1934. g.
195. num. izsludinātā Pētera
Purau'a nekustamas mantas, kas
atrodas Valmieras apr. Bauņu
pagastā un sastāv no Pučurgas
muižas zemnieku zemes atdalī-
tām Zoben-Venceļu mājām ar
zemes grām. reģ. 1629. num.,
izsole no 1934. g. 8. decembra
atlikta uz 1935. g. 16. martu un
to noturēs iepriekšējās izsoles
sludinājumā minētā kārtībā.
Valmierā, 1935. g. 17. janv. 32280
Tiesu izp. O. Štellmachers.

Rīgas apgabalt. Valmieras apr.
Liec. tiesu izpildītājs O. Štell-
machers (kanceleja Valmierā
Garā ielā 10), pamatodamies uz
likumu par dažu parādu pie-
spiedu pārjaunojumu 3. pantu
(V. V. 2461934.) paziņo, ka
„Vald. Vēstn." 1934. g. 214. num.
izsludinātā Dāvida Kalniņa ne-
kustamās mantas, kas atrodas
Valmieras apr. Ainažu pagastā
un sastāv no Vecsalacas muižas
zemniekuzemesatdalītām Klimpu

mājām ar zemes grāmatu reģistra
5668. num., izsole no 1934. g.
22. decembra atlikta uz 1935. g.
20. aprīli. ' 32283o

Valmierā, 1935. g. 17. janvārī.

Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Rīgas apgabalt. Valmieras apr.
1. iec. tiesu izpildītājs O. Št e 11 -

machers (kanceleja Valmierā
Garā ielā 10), pamatodamies uz
likumu par dažu parādu pie-
spiedu pārjaunojumu 3. pantu
(V. V. 246/1934.) paziņo, ka
„Vaid. Vēstn." 1934. g. 214. num.
izsludinātā Jāņa Saiņa nekust,
mantas, kas atrodas Valmieras
apr. Pociema pagastā un sastāv
no Pociema muižas muižu zemes
atdalītā zemes gab. ,,Zvejnieki
26F un 26Fa" ar zemes grāmatu
reģistra 4911. num., izsole no
1934. g. 22. decembra atlikta uz
1935. g. 20. aprīli. ' 32284o

Valmierā, 1935. g. 17. janvārī.
Tiesuizpild. 0. Š te 11m achers.

Rīgas apgabalt. Valmieras apr.
1. iec. tiesu izpildītājs O. Št e 11 -
machers (kanceleja Valmierā
Garā ielā 10), pamatodamies uz
likumu par dažu parādu pie-
spiedu pārjaunošanu 3. pantu
(V. V. 246/1934.) paziņo, - ka
„Vaid. Vēstn." 1934. g. 233. num.
izsludinātā Kārļa Āboliņa ne-
kustamās mantas, kas atrodas
Valmieras apr. Dauguļu pagastā
un sastāv no Sprēstiņu muižas
atdalītā zemes gabala „Zeltiņi
14F" ar zemes grāmatu reģistra
17854. num., izsole no 1934. g.
17. novembra atlikta uz 1935. g.
16. martu un to noturēs iepriek-
šējās izsoles sludinājumā minētā
kārtībā. 32285o

Valmierā, 1935. g. 17. janvārī.
Tiesu izpild. O.Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja Valkā
Semināra ielā 11) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas,
Rūjienas krāj-aizdevu sabied-
rības un Kārļa Vaļģa Ls 3789,04
prasību ar proc. un izdevumiem
piedziņai 1935. g. 27. aprīlī
pīkst. 10 Rīgā Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Bertas Kriša m.
Šneiders nekustamo īpašumu
Valmieras apr. Rūjienā Rīgas
ielā 16 atrodošos, no Rūjienas
mācītāja muižas atdalīto 4. JV°
zemesgabalu, pēc agr. ref. 45 F,
ar zemes grāmatu reģ. 2323 Ns,
aptver 861 kv. asi;

2) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi l.s 8000.—

3) īpašums novērtēts pilnā sa-
stāvā par Ls 5144,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 514,40
kā nodrošinājums;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš ša īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpieteic
līdz izsoles dienai. 32551

Valkā, 1935. g. 22. janvāri.
Tiesu izpildītājs A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izp. O. Štell-
machers (kanceleja Valmierā,
Garā ielā 10), pamatodamies uz
likumu par dažu parādu pie-
spiedu pārjaunojumu 3. pantu
(„Vald. Vestn." 246/1934.), pa-
ziņo, ka „Vald. Vēstn." 1934. g.
230. num. izsludinātā Jāņa Stāk-
maņa nekustamas mantas, kas
atrodas Valmieras apr., Dikļu
pagastā un sastāv no Dikļu mui-
žas zemnieku zemes atdalītām
Vītnieku mājām, ar zemes grā-
matu reģistra 234. num., izsole
no 1935. g. 12. janvāra atlikta uz
1935. g. 20. aprīli. ' 32550z

Valmierā, ,\&3§: gr9; janvārī.
Tiesu īzp~T*0. Štellmachers.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs Roberts
Mālkalns (kanceleja Jelgavā
Annas ielā 11 dz. 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas, Jelgavas nam-
nieku krāj-aizdevu sabiedrības,
Latvijas bankas, Emburgas krāj-
aizdevu sabiedrības un citu pra-
sību piedziņai no Jāņa Liek-
nas 1935. g. 27. martā pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē pilnā sastāvā Jāņa
Lieknas nekustamo mantu
Jelgavas apr. Salgales pag. Sal-
gales mācītāja muižas Stīveru
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
11958. num., 50,53 hekt. platībā,
no kuras platības atdalīts 13,022
hekt. liels zemesgabals;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 11.000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 25.488,91 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 1100,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. 32561

Jelgavā 1935. g. 22. janvārī.
Tiesu izpildītājs R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs Roberts
Mālkalns (kanceleja Jelgavā
Annas ielā 11, dz. 1) paziņo, ka:

1) Zelmas Ešmanis alimentu
prasības piedziņai no Amandas
Strazdiņš mantojuma masas
1935. g.' 27. martā pīkst. 10, Jel-
gavas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Amandas
Strazdiņš mantojuma masas
nekustamo mantu Jelgavas apr.
Sesavas pag. Lielsesavas muižas
,,Liel-Ežu" mājas ar zemes gra-
mstu reg: 4003. num. 00,85 des.
platībā, no kuras platības at-
dalīts 50 pūrv. liels zemesgabals;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērt, par Ls 14.490,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 8187,03 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 1449,— un jāuzrada
tieslietu ministra atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa,

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamas man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Jel-
gavas apgabaltiesā. 32562

Jelgavā 1935. g. 22. janvāri.
Tiesu izp. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja
Jelgavā Annas ielā 11 dz. 1)
paziņo, ka:

1)' Zemgales kredītbiedrības,
Līvbērzes krāj-aizdevu sabiedrī-
bas, Jelgavas kredītsabiedrības,
Zemkopības departamenta u. c.
prasību piedziņai no Jāņa-Au-
gusta Ulmaņa 1935. g. 27. martā
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Jāņa-Augusta Ulmaņa
nekust, mantu Jelgavas apr.
Līvbērzes pag. Līvbērzes-Auces
muižas ,,Zelliņu" mājas ar zemes
grāmatu reģ. 581. num., 34,64
deset. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 10673.—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 8800,— ar proc,
un mūža uztura Kristapam Ul-
manim

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 1068,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. I. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas ap-
gabaltiesā. 32565

Jelgavā, 1935. g. 22. janvārī.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Bukmuižas pag. valde izsludina
par nederīgām: I) labības grā-
matiņu 1053, ko šī pag. valde
izdevusi Kuricas Fēliksa mant-
niekiem, un 2) zirgu pasi Ns 07472/
2072, ko šī pag. valde 1933. g-
28. decembrī izdevusi Vaivodam
Cezarijam, kas to pārrakstījis
Jānim Korolenokam. 30643z

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja
Jelgavā Annas ielā 11 dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, Ma-
tildes Liniņš, centr. sav. Kon-
zums, Latviešu lauks, ekonom.
sabiedrības konk. masas, Rūdolfa
Vācieša un citu prasību piedzi-
ņai no Indriķa Brašus 1935. g.
27. martā pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Indriķa
Brašus nekustamo mantu Jelga-
vas apr. Platones pag. Vircavas
muižas ,,Brašus" mājas ar zemes
grāmatu reģ. 6551. num., 2,01 des.
un 5,57 ha platībā, no kuras
platības atdalīts 0,018 ha liels
zemes sabals:

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls2300,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3200,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 230,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Jel-
gavas apgabaltiesā. 32566

Jelgavā, 1935. g. 22. janvārī.

Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja
Jelgavā Annas ielā 11 dz. 1)
paziņo, ka:

1) Jēkaba Kovaļevska prasības
piedziņai no Jāņa Reisa 1935. g.
27. martā pīkst. 10, Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Jāņa Reisa nekus-
tamo mantu Jelgavas apr. Liel-
vircavas pag. Skursteņu mu'žas
Zubu mājas ar zemes grāmatu
reģ. 1256. num., 223 pūrv. 22
kapes platībā, no kuras platības
atdalīts 22,2959 hekt.' liels zemes
gabals;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 19544,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 19819,—ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 1955,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atlau/a ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) sas nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumenti ieskatāmi Jel-
gavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā , bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Jel-
gavas apgabaltiesā.

Jelgavā, 1935. g. 22. janvārī.
32564 Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. Liec. tiesu izp. Roberts Māl-
kalns (kanceleja Jelgavā Annas
ielā 11, dz. 1) paziņo, ka:

l)Zaļenicku k'āj-aizdevu kases,
Latviešu lauksaimnieku ekono-
miskās sabiedrības konkursa
masas un Idas Feldhuns pra-
sību piedziņai no Lizetes Veg-
šteins un Trīnes Graumanis
1935. gada 27. martā pikst. 10
Jelgavas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Lizetes Vegšteins un Trīnes
Graumanis nekustamo mantu
Jelgavas apr. Jēkabnieku pag.
Uziņu muižas ,,Kūpiņ-Čanku"
mājas ar zemes grāmatu reģ.
2871. Ns, 42,01 des. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 12.367,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 16.400,— ar proc.';

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 123/,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grārrratas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamas man-
tas dokumenti ieskatāmi Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Jelgavas apgabal-
tiesā. 32563

Jelgavā, 1935. g. 22. janvāri.
Tiesu izp. R. Mālkalns.



Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja
Jelgavā Annas ielā 11 dz. 1)
paziņo, ka:

1) Pētera Kvieša, Simona Mi-
cheioviča un Jāņa Bisenieka
prasību piedziņai no Emilijas
Ruciņš 1935. g. 27. martā
pulksten 10 Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
vienu ideālo pusi no Minnas
Aser un Emilijas Ruciņš piede-
rošā Jelgavas apr. Valgundes
pag. Valgundes muižas zemes-
gabala ar zemes grāmatu reģ.
2719. Ns, 7,02 deset. platībā ar
ēkām ;

2) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā publiskai izsolei novērtēta
par Ls 1320,—;

3) nekustamai mantai pilnā
sastāvā ir hipotēku parādi
Ls 1100,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 132,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumenti ieskatāmi Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Jelgavas apgabal-
tiesā. 32559

Jelgavā, 1935. g. 22. janvārī.
Tiesu izpildītājs R. Mālkalns.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīiproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
un Latvijas bankas prasību
Ls 2234,10 piedziņai ar proc.
un izdev. 1935. g. 6. aprīlī
pulkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnod. sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Nikolaja d. Supieva nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Viļakas biezi
apdzīvotā vietā un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 1942. num.
un sastāv no zemes gabala
1228 F 6868 kv. metri platībā
ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 900,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku p _arāds Ls 2400,— Latvijas
Hipotēku bankai ar bankas sta-
tūtos paredzētiem maksājumiem;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grām.
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos, 1935. g. 16. janvārī.
L. 129., 593., 682. 32160

Tiesu izp. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7)
saskaņā ar Civīiproc nolik
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un Gulbe-
nes lauksaimniecības biedrības
krāj-aizdevu sabiedr. Ls 1640,—
prasības piedziņai ar proc. ur
izdevumiem 1935. g. 6. aprīli

pulksten 10, Daugavpils ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos otrajā publiskā izsolē
Aloiza Jāzepa d. Vanagača, ari
Vonoga, nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Jaunlat-
gales apr. Rugāju pag. un ierak-
stīta zemes grāmatu reģ. 6843. n.
un sastāv no zemes gabala
457 F, ar nosaukumu ,,Pļavas
gabals", 2,04 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 51,—;

3) nekustamai mantai nav hi-
potēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, iāpje-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos 1935. g. 16. janvārī.
L. 18., 569.—571. 32162

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Daugavpils apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izpildītājs K. I kau-
ni eks (kanceleja: Jaunlatgalē)
paziņo, ka:

1) Izraēla Krauča prasībā par
Ls 1000,— ar proc. un izdevu-
miem piedzīšanu 1935. g. 27. jūl.
pīkst. 10, Daugavpils apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pirmajā pu-
bliskā izsolē pārdos Gavrila
Matveja d. Zelenkova nekustamo
īpašumu, kas atrodas Augšpils
p; g. Rečinā, II. hip. iec. ārzemes
grām. reģ. 979. num., un sastāv
no zemes gabala 15F ar nosau-
kumu ,,Zaļais", 16,47 ha platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 4682,—, bet
solīšam sāksies, vadoties no Civ.
proc. nolik. 1293. p. un bankas
statūtu 48. p. priekšrocību ne-
sošas summas;

3) bez augšminētās prasibas
īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 400,—
Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — desmitā daļa no novēr-
tējuma summas — Ls 468,20 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas -Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa.

1935. g. 16. janv.
32017 Tiesu izp. K. Ikaunieks

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izp. J. Stumbergs,
(kanceleja Rēzeknē, 18. No-
vembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmieri-
nāšanai, saskaņā ar valsts ze-
mes bankas statūtu 43.—49. p.
noteikumiem, 1935. g. 27. jūlijā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos,
pilnā sastāvā, Micheja Nikitas d.
Sineļnikova nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr. Rēznas
pag. Jurčenku pusmuižā, ar ze-
mes grāmatu reģ. 562. num.
un sastāv no 67,486 ha zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīiproc
nolik. 1282. p., novērtēta par
Ls 4000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi valsts zemes bankai
Ls 4900,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apga-
baltiesas 3. civīlnodaļas kance-
lejā.

Rēzeknē, 1935. g. 21. janvārī.
L. 52. 32433

Tiesu izp. J. Stumbergs.

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kanceleja Aizputē Jelgavas ielā
4) saskaņā ar Civīiproc nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Albina Kriša un Jāņa Birz-
nieka prasību apmierināšanai
1935. g. 2. augustā pīkst. 10
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā atklātā izsolē
Pēterim Ernesta d. Manfeldam
piederošas Aizputes apr. Kazdan-
gas pag. Kazdangas-Ķikuru-Dro-
gas ,,Rolau" mājas ar zemes-
grāmatu 1370-11 reģ.;

2) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 6500,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi: Valsts zemes ban-
kai Ls 3300,—, Jānim Kovan-
skim Ls 6000,— un Margrietai
un Madei Manfcld mūža alimenti;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 650,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas sas nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 193 . g. 16. janvārī.
L. 9 32016

Tiesu izpildītājs A. Sālavs.

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpild. A. Sālavs
(kanceleja Aizputē, Jelgavas
ielā 4) saskaņā ar Civīiproc
nolik. 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierināšanai 1935. g. 1. no-
vembrī pīkst. 10 Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā atklātā izsolē Jānim Anša d.
Andersonam piederošas Aizputes
apr. Dzērves pagasta Ķemeru
mājas ar 559. zemes grām. 11reģ.;

2) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 11387,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi: Valsts zemes bankai
Ls 4500,—;

5) solītājiem jāiemaksā Ls 1139
drošības nauda un jāuzrāda ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1935. g. 17. janvāri.
L. 10. 32015z
Tiesu izpildītājs A. Sālavs

Daugavpils apgabalt. Balvu
lec. tiesu izpild. H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīiproc nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:.

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības Ls 3323,34 piedziņai ar
proc. un izdev. statūtu kārtībā
1935. g. 6. aprīlī pulkst. 10,
Daugavpils apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Kārļa d. Keivas
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Viļakas biezi apdzīv. vietā,
Goršanu ielā2, un ierakstīta zemes
grām. reģ. 5880. num. un sa-
stāv no zemes gabala 1304 F
36020 kv. metru platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3700,—:

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 3700,— Hipo-
tēku bankai ar bankas statūtos
paredzētiem maksājumiem;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa—un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grām.
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos, 1935. g. 16. janvārī.
L. 677. 32159

Tiesu izp. H. Kimerals.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīiproc nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības Ls 269,46 piedziņai
ar proc. un izdev. statūtu kār-
tībā 1935. g. 6. aprīlī pīkst 10
Daugavpils apgabalt. civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Izraila Pinhusa d.
Bobrova, Šolomona Mordeha d.
Kapeļuškina un Jankeļa Ābrama
d. Kagana kopēju nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Jaunlatgales apr., Viļakas
biezi apdzīv. .vietā, Dzirnavu
ielā 11, un ierakstīta zemes grā-
matu 5881. num. un sastāv no
zemes gabala 1181F, 7377 kv.
metru platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 300,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 300,— Hipu-
tēku bankai ar bankas statūtos
paredzētiem maksājumiem;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grām. ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgaies zemes grām. nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas kancelejā. L. 676.

Balvos 1935. g. 16. janvārī.
32161 Tiesu izp. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja Dau-
gavpilī 3. janvāra ielā 12),
saskaņā ar Civīiproc nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 30. martā, pīkst.
10, Daugavpils apgabaities. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Kazimira Jezupa
dēla Motivana nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Līksnas pag. Vai-
kuļānu s. v. 12 num., ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 24809. n.,
un sastāv no zemes gabala
6,125 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 750,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 700,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodaās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) sas nekustamas mantas

zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 32138

1934. g. 12. dec. L. 1819
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja Dau-
gavpilī 3. janvāra ielā 12),
saskaņā ar Civīiproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 30. martā
pulksten 10 Daugavpils apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Franča un Gabriela Jāņa dēlu
Vaivodu nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Višķu pag. Piperu s. v.
12. num. un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 13892. num. un sa-
stāv no zemes gabala 1,173 ha
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 80,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 300,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

1934. g. 12. dec. L 1818 34.

32139 Tiesu izp. A. Menšikovs-

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 1.iec.tiesu izpild.A.Men-
š i k o v s (kanceleja Daugavpili
3. janvāra ielā 12) saskaņā ar
Civīiproc' nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) ' Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-

rināšanai 1935. g. 30. martā
pulksten 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publ. izsolē Jēzups
Jēzupa d. Miglāna piederos, ties.
uz 6 - d. un Moras Vikentija m.
Miglāns pieder, ties. uz ' 7 d.
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Līksnas pag. Vaikuļānu s. v.
67. num., ierakstīta zemes grām.
reģ. 24863. num. un sastāv no ze-
mes gab. 67. num., 4,657 ha
platībā un 67.a — 0,320 ha plāt.,
kopā 4,977 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 200;

3) nekustamai mantai Ir hipo-
tēku parāds Ls 500;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ur vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūksfes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 32140

1934. g. 12. dec L. 1820/34.
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpild. E. P e t r ī t i s
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) ' Anastasijas Dzenis prasī-
bas apmierin. 1935. g. 27. jūlijā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zāle
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Feodora Feodora d. Goršalatova
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Skrudalienes pag.

ievesta zemes grāmatu reģ. 520.
foiijā un sastāv no zemes gabala
Andrejevka, arī Zui XI. mājām,
25,64 ha kopplatībā:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2007,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 4900,—;

4)solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 200,70 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība,
ka nav iebildumu pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
liūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pieiaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2
nedēļas pirms izsoles Daugavpils
aogabait. I. civīlnodaļas kance-
lejā.

Grīvā, 1935. g. 18. janvārī.
32439 Tiesu izp. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpild. E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Lašu pagasta valdes prasī-
bas apmierin. 1935. g. 30. martā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Roberta Sīmaņa d. Blūzmaņa
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Lašu pag., ievesta
zemes grāmatu reģ. 3268. folijā
un sastāv no Šederes muižas ze-
mes gabala Pakapene, 11F,
23.40 ha platībā;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība — Ls 5968,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda— novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 596,80 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība,
ka nav iebildumu pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2
nedēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabalt. 1. civīlnodaļas kance-
lejā.

Grīvā, 1935. g. 19. janvārī.
32438 Tiesu izp. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja Dau-
gavpilī 3. janvāra ielā 12)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas nodaļas
prasības apmierināšanai 1935. g.
30. martā pulksten 10 Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Ādama Jāņa d. Rokijana
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas "atrodas Daugavpils apr.
Višķu pag. Pipera s. v. 9. num.,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
24447. rium. un sastāv no zemes
gabaliem 9. num. un 9.a num.,
platībā 9. — 14,831 ha un 9.a
— 0,574 ha, kopā 15,405 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 200;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1300;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

1934. g. 12. dec. L. 1817/34.
32141 Tiesu izp. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabaltiesas Rēzek-
nes 1. iec. tiesu izp. A. L a z d i ņ š
(kanceleja Rēzeknē, Rūd. Blau-
maņa ielā 16), pamatodamies uz
papildinājumiem un pārgrozīju-
miem likumā par dažu parādu
piespiedu pārjaunodami, publi-
cētu 1934. g. ,,Vald . Vēstn."
246. numurā un Valsts zemes ban-
kas pieprasījumu, paziņo, ka
,,Vaid. Vēstn." 1934.g. 161. num
izsludinātā Jura Reiņa d. Āboliņa
nekustamās mantas otrā izsole
atlikta uz 1935. g. 23. martu.
Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš

Daugavpils apgabaltiesas Rēzek-
nes 1. iec. tiesu izp. A. L a z d i ņ š
(kanceleja Rēzeknē, Rūd. Blau-
maņa ielā 16), pamatodamies uz
papildinājumiem un pārgrozī-
jumiem likumā par dažu parādu
piespiedu pārjaunošanu, izsludi-
nātiem ,,Vald. Vēstn." 1934. g.
246. numurā, un Valsts zemes
bankas pieprasījumu, paziņo,ka
,,Vaid. Vēstn." 1934. g. 31. un
179. numurā izsludinātā Pētera
Antona d. Mežajeva nekustamas
mantas pirmā izsole atlikta uz
1935. g. 6. aprīli. 32570z

Tiesu izpildītājs A. Lazfliņš.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izp. J. Stumbergs,
(kanceleja Rēzeknē, 18. No-
vembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmieri-
nāšanai, saskaņā ar Valsts zemes
bankas statūtu 43.-^19. pantu
noteikumiem, 1935. g. 27. jūlijā
pikst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pir-
majā publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Stopana Kazmera dēla

Pelnia nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Kaunatas
pagastā, zemes gabals 2. F. Grā-
vīši mājas, ar zemes grāmatu
reģ. 11288. num. un sastāv no
7,30 ha zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīiproc
nolik. 1282. p., novērtēta par
Ls 3300,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Valsts zemes bankai
Ls 3200,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rēzeknē, 1935. g. 21. janvārī.
L. 355. 32432

Tiesu izp. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpild. A. L a z d i ņ š
(kanceleja Rēzeknē, Rūd. Blau-
maņa ;elā 16), pamatodamies uz
papildinājumiem un pārgrozī-
jumiem likumā par dažu parādu
piespiedu pārjaunošanu, izsludi-
nātiem „Vald. Vēstn." 1934. g.
246. numurā, un Valsts zemes
bankas pieprasījumu, paziņo, ka
,,Vald. Vēstn." 1934. g. 212. nu-
murā izsludinātā Ontona Aloiza d.
Romāna nekustamās mantas pir-
mā izsole atlikta uz 1935. g.
27. aprīli. 32571z
Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izp. j. Stumbergs,
(kanceleja Rēzeknē, 18. No-
vemra ielā 23) paziņo, ka:

1) Maksātnespējīgās Kristubu
krāj-aizdevu sabiedrības ,,Palīgs"
konkursa valdes prasības ap-
mierināšanai 1935. g. 27. jūlijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zāiē pir-
majā publiskā izsolē pārdos
Domeņika Ignata d. Kudļa
tiesības uz ideālo pusi ne-
kustamās mantas, kas atrodas
Rēzeknes apr. Ružinas pagastā,
Putnu sādžā, ar zemes grāmatu
reģ. 20480. num. un sastāv no
13. viensētas, sastāv, no zemes
gab. 13. un 13 a., ar 15,438 ha
kopplatibā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīiproc
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 1260,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Valsts zemes bankai
i c Ann

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesā 3. civīl-
nodaļa.

Rēzeknē, 1935. g. 21. janvārī.
L. 153. 32434

Tiesu izp. J. Stumbergs.



Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izp. J. Stumbergs
(kanceleja Rēzeknē, 18. No-
vembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Maksātnespējīgās Kristubu
krāj-aizdevu sabiedrības,,Palīgs"
konkursa valdes prasības apmie-
rināšanai 1935. gada 27. jūlijā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pir-
majā publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Forofontija Epeifana d.
Černobrova nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr. Ru-
žinas pagastā, Pustinku sādžā,
ar zemes grāmatu reģ. 5890.
num. un sastāv no zemes 39.
viensētas, 3,809 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīiproc
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 542,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Valsts zemes bankai
Ls 600,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo
dāmās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nek. man-
tu dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rēzeknē, 1935. g. 21. janvārī.
L. 115. 32435

Tiesu izp. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izp. J. Stumbergs
(kanceleja Rēzeknē, 18. No-
vembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmieri-
nāšanai, saskaņā ar Valsts zemes
bankas statūtu 43.—49. pantu
noteikumime, 1935. g. 27. jūlijā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pir-
majā publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā, garā vājā Zenona Do-
meņika d. Čerņavska nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Ozolmuižas pagastā, Kni-
šino sādžā, ar zemes grāmatu
reģ. 9736. num. un sastāv no
zemes viensētas, sastāvoša no
2 gab. 1. un 3. num., 21 des. un
1052 kv. asis kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīiproc
nolik. 1282. p., novērtēta par
Ls 5000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Valsts zemes bankai
Ls 5000,— un Fatinijas Riba-
kovs pras nodroš. Ls 960,— ap-
mērā ievesta aizlieguma atzīme;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda '-— novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļa.

Rēzeknē, 1935. g. 21. janvāri.
L. 54. 32436

Tiesu izp. J. Stumbergs.

' " ' «ļ

"€itu iestāžu
sludinājumi.

Rigns-preču stacijā .
1935. g. 28. un 29. janvārī pīkst.10

pārdos ūtrupē saņēmēju
neizpirktos sūtījumus:

1) 1 kasti neslīpētu stiklu,
133 kg, pēc sūt. Sarkandaugava—
Bērzpils Ns 1, nosūt, stikla fabr.
,,Emolip ", saņ. dupl. uzr.

2) 1 kasti porcelāna trauku,
36 kg, pēc sūt. Liepāja — Rīga-
pr. JVs 10; nosūt. K. Reders,
saņ. dupl. uzr.

3) 1 kasti tukšu nēģu trauku,
15 kg, pēc sūt. Žigur 'i — Rīga pr.

Ns 11; nosūt. II Robežapsardz.
rajona priekšn., saņ. dupl. uzr.

4) 1 saini makulatūras, 12 kg,
pēc sūt. Liepāja — Rīga pr.
Ns 23;-nosūt. L. Ziberts, saņ.
dupl. uzr.

5) 3 koka mucas, 119 kg, pēc
sūt. Vangaži — Rīga pr. Ns 2;.
nosūt. V. Paegle, san. dupl.
uzr. 32606z

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu, ko Rīgas pils.
valdes darba nodaļa izsniegusi
Evaldam-Hugo Osītim. 32575z

Rīgas prefektūras I. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1935. g.
4. februārī, pīkst. 10 Rīgā, Tir-
goņu ielā 1, dz. 6, Rīgas pilsētas
valdes prasības piedziņas lietā
pārdos atklātā vairāksolīšanā
Racheles Ābrāmsons vienu ēdam-
istabas iekārtu, kas novērtēta
par Ls 235.—. Pārdodamās man-
tas apskatāmas izsoles dienā un
laikā uz vietas. 32603z

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1935. g.
5. februārī pīkst. 10 Rīgā, Jau-
navu ielā 7, Rīgas pilsētas valdei
pienāk. īres parāda pras. piedzi-
ņas lietā pārdos atklātā vairāk-
solīšanā Meiera Deiča un Izraēla
Danemaņa dažādas skārdnieka
un papīru darbnīcas mašinas, kas
novērtētas par Ls 600,—. Pār-
dodamās mantas apskatāmas iz-
soles dienā un laikā uz vietās.

Rīgas prefektūras 7. iecirkņa
priekšnieks pārdos publiskā vai-
rāksolīšanā š. g. 30. janvārī
pīkst. 10 Rīgā, Blaumaņa ielā 23
Karlīnes Urlovskijs vienu mīklas
mīcāmo mašīnu, novērtētu par
Ls 355,— Rīgas centrālās kopējās
slimo kases prasības lietā.

Finanču ministrijas Valsts
saimniecības departamenta
apdrošināšanas nodaļa izsludina
par nederīgu nozaudēto 1932. g.
10. decembrī Fricim Heinsbergam
izsniegto ugunsapdrošināšanas ap-
liecību N. A/u. 35392 par Fricim
Ģirta d. Heinsbergam piederošo
Talsu apr. Lubezeres pag. Paleju
34F māju ēku apdrošinājumu,
sākot no 1932. g. 10. decembra uz
nenoteiktu laiku ar atzīmi, ka
īpašums ieķīlāts Valsts zemes
bankā. 32504z

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R JNs 55559/
58783, ko Rīgas pils. v. darba
nod. 1932. g. 15. jūnijā izsniegusi
Mārtiņam Lēmanim. 32501 z

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu JMq 875, ko
Līvānu pils. valde 1934. gada
25. jūnijā izsniegusi Helēnai Špa-
kovskis. 32502z

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu Ns 3797, ko
Liepājas pils. v.' 1932. g. 14. jūn.
izsniegusi Johanam - Augustam
Kļava. 32574z

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu V Ns 23893, ko
Saikavas pag. valde izsniegusi
Emmai-Ķonstancei Skujai. 32576

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R Ns 157097/
157712, ko Rīgas pils. v. darba
nodaļa 1933. g. 21. oktobrī iz-
sniegusi Alvinei Šiliņš. 32583z

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R Ns 10094/
9120, ko Rīgas pils. valdes darba
nodaļa 1932. g. 4. jūnijā izsnie-
gusi Eduardam Apsitim. 32584z

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu Ns 149, ko
Sīpeles pag. valde 1932. g.
10. jūnijā izsniegusi Bonaventai
Drikšņa. 32585z

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R Ns 100903/
98299, ko Rīgas pils. valdes darba
nodaļa 1932. g. 28. jūnijā izsnie-
gusi Atim Ķukelim. 32604z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
paziņojumu 5591, ko prefektūra
1930. g. 26. jūlijā izdevusi Jāze-
pam Bartuševskim par grāmatu
veikala atvēršanas pieteikšanu
Rīgā, Ķr. Barona ielā 59. 32586z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
paziņojumu 15053, ko prefektūra
izdevusi 1922. g. 28. novembrī
Oskaram Jepim par grāmatu
veikala atvēršanas pieteikšanu
Rīgā, Ķr. Barona ielā 24,26.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
paziņojumu II168, ko prefek-
tūra ' 1931. g. 23. decembrī izde-
vusi Izglītības kooperatīvām
,,Kultūras balss", par grāmatu
veikala atvēršanas pieteikšanu
Rīgā, Kr. Barona ielā 4. 32590z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
paziņojumu 6409, ko prefektūra
1929. g. 9. septembrī izdevusi
Jānim Kazekam par grāmatu
veikala atvēršanas pieteikšanu
Rīgā, Tērbatas ielā 52. 32587z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
paziņojumu 2023, ko prefektūra
1931. g. 17. martā izdevusi
Latvijas grāmatu tirgotāju un iz-
devēju biedrībai par grāmatu
veikala atvēršanas pieteikšanu
Rīgā, Vērmaņa parkā. 32588z

Autosatiksmes Rīga-Meņģele braucienu saraksts
darbdienās: no Rīgas (Dzirnavu ielā 101) pīkst. 17.—

,, Meņģeles (Beķeru mājas) „ 4.—
,, Suntažiem 6.30
Veduma maksa:

P n ^£ = 'S .2i £ «
S I 4 ;« S 'U ICKN>cū j5sa.S'

R'ga X 1.50 2.— 2.25 2.50 3.—3.50 3.50Z;|ķu m 1.50} X 0.50 0.75 L— 1.50 2.— 2.50
Vāvere 2.-0,50 X 0.25 0.75 1.25 1.75 2.25
Briežu kr 2.25(0.75 0.25 x 0.25 0.75 1.25 1.75
Suntaži 2.5011.-0.75 0.25 x 0.50 1.— 1.50'
Madliena 3.— 1.50 1.25 0.75 0.50 X 0.25 L—
Plātere 3.50 2.— 1.75 1.25 1.—0.25 x 0.50
Meņģele 3.50 2.50 2.25 1.75 1.50 L— 0.50 x

32577 Uzņēmējs J. Ploriņš.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
paziņojumu 2194, ko prefektūra
1929' . g. 27. martā izdevusi Eliza-
betei Birkmanis par grāmatu
veikala atvēršanas pieteikšanu
Bulduros, Rēzeknes prosp. 8a.

Rīgas pilsētas finanču valdes
nodokļu daļa izsludina Katrinas
Teteris zirga pasi (kāda iestāde
zirga pasi izdevusi, nav zināms)
par nozaudētu un nederīgu. Zirgs
pirkts sl934. g. septembri. Zirga
pazīmes: saini - ruds zirgs, 21 g.v.
137 cm augsts, zvaigzne pierē un
krēpes uz abām pusēm. 32605z

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības 35055. apliecību,
ko 1932. g. 27. okt. Rīgas kara
apr. priekšn. izdevis Aleksandram
Kiodors, dzim. 1897. g. 32466o

Rīgas prefektūras 10. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto karaklausības ap-
liecību 48978, ko Rīgas kara apr.
priekšnieks 1927. g. 16. jūlijā iz-
devis tagad mirušam Kristapam
Pūcēm, dzim. 1884. g. 19. maijā.

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu nozaudēto radiofona lie-
tošanas atļauju 14364, kas izdota
1933. g. 20. janvārī Albertam
Kalniņam. 32623z L 4589

Rīgas pils. 11. žīdu pamatskola
izsludina par nederīgu pazaudēto
1934. g. augustā Zālamanm Don-
chinam izdoto skolot, praktikanta
pagaidu apliecību 1365. 32497o

Rīgas apr. polic. 1. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgām Jezupa Tamaņa nozau-
dētās: 1) Latvijas pasi ser. LV
003252 5423, ko Tukuma-Talsu
apr. polic 1 iec. priekšn. izdevis
1928. g. 9. augustā, un 2) darba
grāmatiņu ser. L 50157/32, ko
Elkšņu pag. valde izdevusi 1932.g.
5. jūnijā. 32572z

Bauskas apr. karā cietušo pen-
siju komisija izsludina par ne-
derīgu nozaudēto brīvības cīnī-
tāja pensiju apliecību NP 11528.
ko sociālās apgādības departa-
menta pensiju nodaļa 1929. g.
7. decembrī izdevusi Krišjānim
Osim. 32596z _

Jelgavas pilsētas valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Z 40295 1859-A, ko šī
pils. valde 1932. g. 8. jūnijā iz-
devusi Jānim Hatuļevam. 32515z

Iespiests Vali

Rīgas prefektūra
izsludina par nederīgām šādas
zudušas pases un personas ap-
liecības:

1) Latvijas pasi ser. KT
044549/1369, ko Baltinavas pag.
valde 1928. g. 7. apr. izdevusi
Lūcijai Trokšs, 2) Latvijas pasi
ser. AJ 015716/50572, ko Rīgas
prēf. 4. iec. priekšn. 1927. g.
27. sept. izdevis Marijai Krauklis;
3) Latvijas pasi ser. MJ 000892/
212833, ko Rīgas prēf. 1929. g.
31. aug. izdevusi Jānim Liepa;
4) Latvijas pasi ser. PZ
023005/305, ko Sinoles pag. valde
1927. g. 28. okt. izdevusi Volde-
māram Pencim; 5) Latvijas pasi
ser. TA 001298/344546, ko Rīgas
prēf. 1933. g. 28. aug. izdevusi
Marietai Rozenbergs; 6) Latvijas
pasi ser. MA 018604/340161,
ko Rīgas prēf. 1933. g. 4. janv.
izdevusi Zofijai Bērziņš; 7) Lat-
vijas pasi ser. MA 012653/328936,
ko Rīgas prēf. 1932. g. 15. jūn.
izdevusi Staņislavam Taboram;
8) Latvijas pasi ser. AT
011705/203285, ko Rīgas prēf.
11. iec. priekšn. 1928. g. 28. janv.
izdevis Annai Laube; 9) Latvijas
pasi ser. MJ 017767/314486, ko
Rīgas prēf. 1930. g. 12. nov.
izdevusi Leontīnei Orīnbergs;
10) Latvijas pasi ser. MJ
000923/82828, ko Rīgas prēf.
1929. g. 27. aug. izdevusi Rai-
mundam Neimanim; 11) Latvijas
pasi ser. LL 005384*1284, ko
Bērsmuižas pag. valde 1928. g.
1. martā izdevusi Jānim Puķu-
dārzam; 12) Latvijas pasi ser. IZ
002009/4009, ko Daugavpils apr.
priekšn. 2. iec. pal. 1928. g.
2. jūl. izdevis Beram-Iseram
Meļņikam; 13) Latvijas pasi
ser. AZ 001707/58373, ko Rīgas
prēf. 4. iec. priekšn. 1927. g.
29. nov. izdevis Matildei Blū-
manis; 14) Latvijas pasi ser. NJ
007533 1333, ko Praulienas pag.
valde 1929. g. 13. aug. izdevusi
Augustam Pripanam; 15) Lat-
vijas pasi ser. AP 017222 34315,
ko Rīgas prēf. 3. iec. priekšn.
1928. g. 10. janv. izdevis Annai
Bezbailis; 16) Latvijas pasi ser.
MJ 021691/319156, ko Rīgas
prēf. 1931. g. 26. febr. izdevusi
Marijai Zoitners; 17) Latvijas
pasi ser. AK 010944 243287,
ko Rīgas prēf. 1927. g. 4. okt.
izdevusi Annai Mežulis; 18) Lat-
vijas pasi ser. AZ 020171 260915,
ko Rīgas prēf. 1927. g. 12. dec.

its tipogrāfijā.

izdevusi Emmai Goris; 19) Lat-
vijas pasi ser. KL 024443/1643,
ko Sventes pag. valde 1928. g.
8. febr. izdevusi Katrīnai Vešans;
20) Latvijas pasi ser. MA
022872/340956, ko Rīgas prēf.
1933. g. 7. jūn. izdevusi Dimit-
rijam Pegasovam; 21) Latvijas
pasi ser. AA 008407/11344, ko
Rīgas prēf. 2. iec. priekšn.
1927. g. 31. aug. izdevis Jānim
Kārklinam; 22) Latvijas pasi
ser. AN 013763/79383, ko Rīgas
prēf. 5. iec. priekšn. 1927. g.
19. nov. iz evis Kārlim Lasim;
23) Latvijas pasi ser. AT
000310/106861, ko Rīgas prēf.
7. iec. priekšn. 1928. g. 16. janv.
izdevis Emilijai Pauzulis; 24) Lat-
vijas pasi ser. TA 015887/360593,
ko Rīgas prēf. 1934. g. 3. dec.
izdevusi Hesei Šerelis; 25) Lat-
vijas pasi ser. BJ 024029/147595,
ko Rīgas prēf. 8. iec. priekšn.
1928. g. 13. jūn. izdevis Annai
Kauliņš; 26) Latvijas pasi ser. BK
011949/ 149594, ko Rīgas prēf.
1928. g. 2. okt. izdevusi Jānim
Gundlacham; 27) Latvijas pasi
ser. AP 013098/272200, ko Rīgas
prēf. 1928. g. 9. febr. izdevusi
Nikolajam Aļeinikam; 28) Lat-
vi ni\ ui itoo/iazii

|as pasi ser. Z'',
ko Rīgas prēf. 1927. g. 5. okt.
izdevusi Jānim Duperam;
29) Latvijas pasi ser. MA.
016644/333705, ko Rīgas prēf.,
1932. g. 25. okt. izdevusi Irmai
Bemberis; 30) Latvijas pasi ser.
AK 010854/244283, ko Rīgas
prēf. 1927. g. 4. okt. izdevusi
Andrejam Poznakovam; 31) Lat-
vijas pasi ser. BN 003204/27962,
ko Daugavpils prēf. 1929. g.
28. dec. izdevusi Etai Fišs;
32) Latvijas pasi ser. AN
013615/77402, ko Rīgas prēf.
5. iec. priekšn. 1927. g. 17. nov.
izdevis Pēterim Bērziņam;
33) Latvijas pasi ser. BK
001253/95950, ko Rīgas prēf.
1928. g. 20. jūn. izdevusi Ser,
gejam Gerasimovam; 34) Lat-
vijas pasi ser. MJ 010948/309087,
ko Rīgas prēf. 1930. g. 14. apr.
izdevusi Revekai Cimbelis;
35) Latvijas pasi ser. CT
018642/15539, ko Ventspils apr.
polic. 1. iec. priekšn. 1933. g.
4. okt. izdevis Konstancijai Ščer-
binskis; 36) Latvijas pasi ser. AP
024622/136639, ko Rīgas prēf.
8. iec. priekšn. 1928. g. 16. janv.
izdevis Jēkabam Šteinbergam;
37) Latvijas pasi ser. BA
013450/113915, ko Rīgas prēf.
7. iec. priekšn. 1928. g. 28. apr.
izdevis Marinai Solojevs;
38) Latvijas pasi ser. CT
009289/204, ko Zūru pag. valde
1930. g. 24. okt. izdevusi Līdai-
Vitāiijai Freimanis; 39) Latvijas
pasi ser. AP 004917/181321, ko
Rīgas prēf. 10. iec. priekšn.
1927. g. 28. dec. izdevis Jūlijam
Balodim; un 40) Latvijas pasi
ser. TA 013303/356802, ko Rīgas
prēf. 1934. g. 29. aug. izdevusi
Nechamei Sigalovs. 32049b

Kastranes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu sērija Z Ns 02966/191,
ko Sērenes pag. valde 1932. g.
14. jūnijā izdevusi Susojam
Obidkinam. 31370z

Kazdangas pag. valde i zsludina
par nederīgu nozaudēto 171. la-
bības grāmatiņu, ko šī pag. valde
izdevusi Lilijai Reimanis. 32325z

Kūduma pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 129. la-
bības grāmatiņu, ko šī pag. valde
izdevusi Jānim Zunde. 32327z

Kuldīgas pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi 979, ko šī pils. valde izdevusi
D. Ķānam. 32450o

Līvānu pilsētas valde izsludina
par nederīgu karaklausības ap-
liecību 11929, ko Daugavpils kara
apr. pārvalde 1927. g. 7. maijā
izdevusi Haimam-Teveiim Spun-
ginam, 32316z

Ludzas apr. polic. 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka Vsevolods
Uspenskis, dzīv. Ludzā, Daugav-
pils ielā 4, 1934. g. 10. decembrī
pieteicis par nozaudētu viņa.. /.auer-Sohn" sistēmas revolveri
Ns 34986. 3252Iz

/ <

S>a%āāi
sludinājumi.

Rīgas krāšanas un aiz-
došanas biedrības,

dib. 1882. g.,

pilna biedru gada sapulce
notiks piektdien, 1935. g. 8. feb-
ruārī, pulksten 13, biedrības
kantorī, Blaumaņa ielā 17.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) 1934. g. pārskats un tā ap-

stiprināšana, peļņas sadalīšana
un 1935. g. budžets;

3) valdes un padomes priekš-
likumi;

4) statūtu pārgrozījumi;
5) vēlēšanas;
6) protokola nolasīšana un pie-

ņemšana.
Ja neierastos statūtu 86. §r-

norādītais biedru skaits, otra
pilna sapulce notiks š. g. 26. feb-
ruārī, turpat, pīkst. 17, ar to
pašu dienas kārtību un tā būs
pilntiesīga pie katra ieradušos
biedru skaita (87. §).

32743 Valde.

Lntvllas apbūuiešu
cenirālbiedrības

likvidācijas komisija, saskaņā ar
likumu par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēg-
šanas, likvidācijas un reģistrē-
šanas kārtību izņēmuma stāvokļa
laikā 5. pantu ' („Vald. Vēstn."
1934. g. 130. num.), uzaicina
visus minētās biedrības un tās
nodaļu mantas turētājus, debi-
torus un kreditorus un citas ie-
interesētas personas pieteikties.
1 mēneša laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņa nepieteiktās tiesības-
un prasības atzīs par spēku zau-
dējušām. Personām, pie kurām-
atrodas likvidējamās biedrības
mantas, jāpaziņo likvidācijas ko-
misijai, kādas ' mantas atrodas
viņu pārziņā, un tās glabājamas*
līdz likvidācijas komisijas pie-
prasījumam. 32607

Visi paziņojumi un pieteikumi:
adresējami Latvijas apbūviešu
centrāibiedrības likvidācijas ko-
misijai Rīgā, Bruņinieku ielā 33..

cesu slimo Kases uaide
paziņo, ka sākot ar 1935. g-
15. janvārī kases dalībniekiem
pie zālēm-medikamentiem jāpie-
maksā 15% un to apgādājamiem
ģimenes locekļiem 40°/ 0.

Tautas labkl. ministrijas
pilnvarnieks J. Šiliņš.

Valdes priekšsēd. J. Orūbe.

Augļu tirdzniecības paju
sabiedrības

„AGRUMI"
likvidācijas komisija sasauc

kārtēju pilnu sapulci
1935. gada 15. februārī, pīkst. 16„
Rīgā, Valdemāra ielā 15, dz. 3.

Dienas kārtība:
1. Sapulces priekšsēdētāja un se-

kretāra vēlēšanas;
2. 1934. g. pārskata un bilances

izskatīšana;
3. Revīzijas komisijas ziņojums;
4. Tekoši jautājumi".
32582 Likvidācijas komisija.,

Maksātnespējīgās Lidijas Luiga
zvērināts kurators priv. advokāts,
Andrejs Frīdenbergs ziņo maksāt-
nespējīgās Lidijas Luigas kredi-
toriem, ka
PILNĀ KREDITORU SAPULCE!
notiks 1935. gada 8. februāri
pīkst. 19, Rīgā, Parka ielā 3, dz. 6„

ar sekošu dienas kārtību:
1. Zvērināta kuratora ziņojums

un visuma aprēķina pieņem-
šana;

2. Zvērināta kūrāt, atalgojums';;
3. Konkursa valdes vēlēšana;
4. Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 32503.
Zvēr. kūrāt. A. Frīdenbergs.

Mežu departaments
izsludina 1935. g. 28. janvārī pikst. 10 Rīgā, Kalpaka bulv. 6,
10. dzīv., 1. ist. rakstveida sacensību

meža materiālu pārdošanai:
Sacensībā likti šādi materiāli:
1) 1935. g. 17. janvāra izsolē (54. vien.) nepārdotie Ainažu

un Burtnieku virsmežniecībās 1934. 35. g. sagatavojamie pie dzelz-
ceļa līnijas Staicele-Pavari un dzelzc. stac. Pāle, Ārciems, Ozoli
izvedamie apm. 6260 mskuju koku baļķi.

2) 1935. g. 21. janvāra izsolē nepārdotie (Alūksnes v-bas
1. vien.) Alūksnes virsmežniecībā, Jaunlaicenes nov. sagatavotie
apm. 2000 m^ priedes baļķi.

Materiālus pārdos saskaņā ar mežu un meža materiālu pārdo-
šanas likumu un apstiprinātiem nosacījumiem.

Rakstveida piedāvājumi, uzrādot cenas par ciešmetru katrai
vienībai atsevišķi un pievienojot Ls 2,— zīmogmarkās, iesūtāmi vai
iesniedzami slēgtās aploksnēs līdz 1935. g. 28. janvārim pīkst. 10
Rīgā, Mežu departamentā, Kalpaka bulv. 6, 10. dzīv., 1. ist. ar
uzrakstu ,,Mežu departamenta 1935. g. 28. janvāra sacensības
komisijai".

Tuvākas zinas un nosacījumi Mežu departamentā, Rīgā,
Kalpaka bulv. 6, ' 10. dzīv., 2. ist. 32745b

Auces virsmežniecība
1935. g. 14. februārī pīkst. 12 Dobelē, Tukumā ielā 9, IV iec.
mežniecības telpās pārdos mutvārdu izsolē 2. un 4. iec. mežniecībās

augošu mežu
pavisam 16 vienības pēc platības no 0.87 — 1.90 ha, apzīmētiem
kokiem no 2—15, vērtībā no Ls 10,— līdz Ls 403,— un 2 vienības

saimnieciskā kārtā sagatavotu dedzināmo malku,
daudzums no 157.30. st. — 199.39. stera, no Ls 330,— līdz
Ls 500,— vērtībā.

Mežu pārdos uz mežu un mežu materiālu pārdošanas
likuma un zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu pamata.

Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās un pārdošanai
nolemtās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. - 32508

Engures virsmežniecība
mutvārdu izsolē 1935. g. 12. februārī pīkst. 10 virsmežniecības
kancelejā, Nurmuižas pagastā Odres muižā

pārdos augošu mežu pēc platības:
1., 2.. 3. un 4. iec. mežniecībās, pavisam 27 vienības, vērtībā

no Ls 12,— līdz Ls 313,— un
2. iec. mežniecībā 1 vienību augoša meža pēc nepildīta līguma.
Mežu pārdos saskaņā ar zemkopības ministra apstiprinātiem

nosacījumiem.
Virsmežniecība patur tiesību pārdošanai izsludinātās vienības

noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem. 32512
Tuvākas ziņas virsmežniecībā un pie iec. mežziņiem.

Sēlpils virsmežniecība
1935. g. 8. februārī pīkst. 12, Sēlpils pagasta Mežmuižā, virsmež-
niecības kancelejā, pārdos mutvārdu izsolē

augošu mežu pēc platības, celmu skaita un sekvestrētus
nocirstus oša kokus:

1., 2., 4. un 5. iecirkņu mežniecībās, 27 vienības, no Ls 2,—
līdz Ls 405,— vērtībā.

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas likuma
un zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu pamata.

Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatinm.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņa mež-
ziņiem. 32511


	Valdības Vēstnesis no. 21 25.01.1935�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1935ᢵ蔝悵蔝����
	Valdības darbība.�Ā�뀽ᜁ�����
	Nekustamas mantas saraksts,
	Valdības iestāžu paziņojumi.����㈲S�崝ఀЀ攀ଇ砵烏
	Article
	Article
	Article
	Paziņojums.�����
	Literatūra.�����
	Article
	Article
	Article
	KURSI.
	Telegrammas.
	Māksla.�mmas
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�Ѐ�Ѐ���ㄮ〰N吀Ȁሀ꜁ࠇ
	(Tiesu sludinājumi. > *�稖胉訝
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	' " ' « ļ "€itu iestāžu sludinājumi.�娶Ī茹Ԙ쏾Ṝؗ嚘ͅ逎鎓馐䖓\
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Rīgas prefektūra�脝萝ȀȀ鰁ࠇ鴗
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8


